

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: do:

íslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170101	12.10.2017				GS Construction, s.r.o	Štiavnické Bane	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky 2017-036 si u Vás objednávame komín :									
	dno s odvodom kondenzátu kruhové				ks	1,000	42,10	20%	8,42	25,00%
	dvierkový diel				ks	1,000	82,10	20%	16,42	25,00%
	konzola 320				ks	1,000	48,20	20%	9,64	25,00%
	sopúch 90				ks	1,000	71,05	20%	14,21	25,00%
	elová spona + elo				ks	1,000	5,81	20%	1,16	25,00%
	koncový komínový diel				ks	1,000	53,90	20%	10,78	25,00%
	zakrývacia manžeta				ks	2,000	8,81	20%	1,76	25,00%
	lôžko prestaviteľné 60-100 mm				ks	2,000	20,52	20%	4,10	25,00%
	spona				ks	10,000	3,94	20%	0,79	25,00%
	komínový diel 950 mm				ks	5,000	64,93	20%	12,99	25,00%
	komínový diel 450 mm/ cez stenu				ks	2,000	35,10	20%	7,02	25,00%
	montáž				ks	1,000	155,00	20%	31,00	
	doprava				ks	1,000	20,00	20%	4,00	
	spojovací a kotviaci materiál				ks	1,000	15,00	20%	3,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							787,05	157,41	944,46	
170103	18.10.2017				ADAKAR, s.r.o.	Žiar nad Hronom	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	frézovanie dielov výložníka na stroj JCB 280									
							iastka	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	
170109	23.10.2017				MIA PARTS s. r. o.	Banská Bystrica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	štartér MAN BS 861AH				ks	1,000	250,00	20%	50,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							250,00	50,00	300,00	
170111	26.10.2017				Ivani Jozef, Skol.prac.pre obsluha str.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	zaškolenie zamestnanca: Smre anský Slavomír (1975) na obsluhu:									
	- krovinorezu									
	- re azovej motorovej píly									
							iastka	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	
170112	27.10.2017				Mebr Drexler Vladimír	Štiavnické Bane	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	revízie elektrického zariadenia a bleskozvodu administratívnej budovy									
							iastka	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	
170113	27.10.2017				LAMINA PREŠOV, s. r. o.	Prešov	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 173298 si u Vás objednávame:									
	Al plech 0,8x1000x2000				m2	120,000	8,80	20%	1,76	20,00%

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
								iastka	DPH	Celkom		
								844,80	168,96	1 013,76		
170114	02.11.2017				Daniel Friebert	Kremnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Rozperka plastová k vzdušným vedeniam 230/400 V							ks	20,000	3,96 20%	0,79	
	kuriér - dobierka							ks	1,000	3,50 20%	0,70	
								iastka	DPH	Celkom		
								82,70	16,54	99,24		
170115	06.11.2017				AbeeX s.r.o.	Ve k é Rip any	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Vrecia LDPE 700x1100 mm, typ 50, žlté, 120L							bal	10,000	18,50 20%	3,70	
	25 ks/rolka 10 roliek/balenie											
								iastka	DPH	Celkom		
								185,00	37,00	222,00		
170116	07.11.2017	10.01.2018			AbeeX s.r.o.	Ve k é Rip any	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	VRECIA ODPADOVÉ LDPE 550x1000 mm 100L typ 150							bal	4,000	12,20 20%	2,44	
								iastka	DPH	Celkom		
								48,80	9,76	58,56		
170117	07.11.2017				CSAKOM spol. s r.o.	Bátorove Kosihy	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Náhradné diely na FUMO BS469AG:											
	Elektromagnetická cievka zapínania hydr.							ks	2,000	263,00 20%	52,60	
	Spína vyklápania							ks	1,000	20,00 20%	4,00	
	Symbol spína a vyklápania							ks	1,000	1,50 20%	0,30	
	Spína zapínania erpadla							ks	1,000	21,00 20%	4,20	
	Symbol na zap. erpadla							ks	1,000	2,50 20%	0,50	
	Micro relé							ks	4,000	16,10 20%	3,22	
	Vysiela signálu							ks	4,000	17,50 20%	3,50	
								iastka	DPH	Celkom		
								705,40	141,08	846,48		
170118	08.11.2017				STRABAG s.r.o.	Bratislava	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	odvoz stavebného odpadu zo zberového dvora											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
170119	09.11.2017				DREVOREZ, spol.s.r.o.	Štiavnické Bane	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	rezivo na opravu strechy											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
170120	20.11.2017				Auto SAS s.r.o.	Solnice	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	náhradné diely na FUMO EURO 3 , M30, BS469AG , VIN: WMU2M30434W000225											
	kladka napínacia reme a alternátora							ks	1,000	46,83		
	reme drážkový - pumpy + alternátora							ks	1,000	11,61		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	reme plochý - k uka + prevod				ks	1,000		12,43		
	reme pohonu vrtule chladi a				ks	1,000		5,80		
	reme vrtule chladi a				ks	1,000		9,27		
	kladka napínača reme a				ks	1,000		50,56		
	prepravné DPH				ks	1,000		12,62		
								iastka	DPH	Celkom
								149,12	0,00	149,12
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené
170121	21.11.2017				Multicarteam Iveta Czizmaziová			Ve ký Biel		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	oprava prevodovky na Multicar M25 - 4x4									% Z ava
								iastka	DPH	Celkom
								0,00	0,00	0,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené
170122	22.11.2017				O.S.V.O. comp, a.s.			Prešov		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	Svietidlo BPP612 STELA SQUARE 18LED46W					ks	1,000	388,00	20%	77,60
								iastka	DPH	Celkom
								388,00	77,60	465,60
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené
170123	23.11.2017	02.12.2017			O.S.V.O. comp, a.s.			Prešov		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	inštalácia viano ného osvetlenia v Banskej Štiavnici									% Z ava
	- viano ný strom ek na Námestí sv. Trojice									
	- prevesy									
	- fontána na Námestí sv. Trojice									
	- Anjel pri kostole na ul. Akademickej									
	- kašna - Križovatka									
								iastka	DPH	Celkom
								0,00	0,00	0,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené
170124	27.11.2017	13.10.2017			BEKY MEDIA, s. r. o.			Tren ín		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	OSB3 10x1250x2500					ks	20,000	10,54	20%	2,11
								iastka	DPH	Celkom
								210,83	42,17	253,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené
170125	05.12.2017				GELOS - Roman Slezák			Banská Štiavnica		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	deratizácia v karanténnej stanici					ks	1,000	41,67	20%	8,33
								iastka	DPH	Celkom
								41,67	8,33	50,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené
170126	11.12.2017				DELIN s.r.o.			ubotice		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	BOBCAT									% Z ava
	17/927800 el. dopravné palivové erpadlo TIER 2					ks	1,000	72,00	20%	14,40
	doprava					ks	1,000	5,00	20%	1,00
								iastka	DPH	Celkom
								77,00	15,40	92,40
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené
170127	12.12.2017				Motoplast Ondrejka Ivan			Banská Štiavnica		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	zváranie palivovej nádrže FUMO Multicar BS469AG					ks	1,000	30,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						30,00	0,00	30,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
170128	12.12.2017				Multicarteam Iveta Czizmaziová	Ve ký Biel		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
tesnenie veka rozvodov motora						ks	1,000	0,96 20%	0,19	
tesnenie k ukovej hriadele						ks	1,000	6,12 20%	1,22	
ložisko zotrva níka						ks	1,000	4,68 20%	0,94	
doru enie						ks	1,000	3,60 20%	0,72	
						iastka	DPH	Celkom		
						15,36	3,07	18,43		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
170129	21.12.2017	08.01.2018			FEAST s.r.o.	Nitra		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe prieskumu trhu zo d a 07.09.2017 si u Vás objednávame:										
posypová so 5-0,2 mm vo ne ložená						t	100,000	77,00 20%	15,40	
						iastka	DPH	Celkom		
						7 700,00	1 540,00	9 240,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180001	08.01.2018				Multicarteam Iveta Czizmaziová	Ve ký Biel		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Náhradné diely na Multicar M25 4x4										
Silenblok nosníka prevodovky						ks	2,000	2,60 20%	0,52	
Ovládací valec hydrauliky (kabína) 4x4						ks	2,000	60,00 20%	12,00	
Zara ovací val ek prídavných pohonov (spodný)						ks	2,000	32,00 20%	6,40	
Sada manžiet ovládací valec						ks	2,000	4,60 20%	0,92	
Manžeta do zara ovacieho val eka						ks	2,000	1,80 20%	0,36	
doprava						ks	1,000			
						iastka	DPH	Celkom		
						202,00	40,40	242,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180002	09.01.2018				zná enie.sk, s.r.o.	Prievidza		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
IP16						ks	1,000	36,00 20%	7,20	
E12 "4X REZIDENTI, 3X PERMANENTNI, 1X						ks	1,000	29,00 20%	5,80	
E12" 3X BOXY KLIENTI MESTSKÉHO ÚRADU OD						ks	1,000	29,00 20%	5,80	
07.00-15.00 hod										
úchyt na DZ						ks	3,000	3,15 20%	0,63	
st pik 3 m						ks	1,000	18,00 20%	3,60	
krytka						ks	1,000	0,50 20%	0,10	
poštovné a balné						ks	1,000	10,00 20%	2,00	
						iastka	DPH	Celkom		
						131,95	26,39	158,34		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180003	10.01.2018	24.01.2018			AbeeX s.r.o.	Ve ké Rip any		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Vrecia LDPE 700x1100 mm, typ 50, žlté, potla						bal	30,000	20,51 20%	4,10	
						iastka	DPH	Celkom		
						615,25	123,05	738,30		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180004	15.01.2018				GERMAN i-les	ESKÝ T ŠÍN - Mosty		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Trecie Gumové kolie ko spojka pro snehovu frézu						ks	3,000	32,03		
doprava						ks	1,000	5,60		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom			
						3,75	0,00	3,75			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180005	16.01.2018				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	dopravné zrkadlo, priemer 600mm					ks	1,000	109,00	20%	21,80	
	st pik na DZ (3,5m)					ls	1,000	21,00	20%	4,20	
	poštovné a balné					ks	1,000	7,00	20%	1,40	
						iastka	DPH	Celkom			
						137,00	27,40	164,40			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180006	16.01.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Náhradné diely na nadstavbu BS861AH										
	Lamela spojky Š-1203					ks	1,000	71,48	20%	14,30	
	Tanier prítla ný Š-1203					ks	1,000	31,98	20%	6,40	
	Ložisko spojky Š-1203					ks	1,000	17,49	20%	3,50	
						iastka	DPH	Celkom			
						120,95	24,19	145,14			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180007	16.01.2018				Prvá dopravno-mechaniza ná spol. s r.o.	Zvolen /P.O.Box 18		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	servis na BS278AO na základe cenovej ponuky				1000004864	ks	1,000	639,67	20%	127,93	
						iastka	DPH	Celkom			
						639,67	127,93	767,60			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180008	16.01.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Po íťadlo motohodín 12/24V					ks	2,000	79,32	20%	15,86	
						iastka	DPH	Celkom			
						158,64	31,73	190,37			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180009	19.01.2018	25.01.2018			UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Oprava vozidla BS245AO na základe cenovej ponuky				780180001						
	VIN: WMU2M30E5BW000240										
	práca technika					hod	12,000	20,00	20%	4,00	
	stabilizátor					ks	1,000	16,50	20%	3,30	
	prítla ný tanier M26 E4					ks	1,000	417,00	20%	83,40	
	lamela M26 E4					ks	1,000	193,00	20%	38,60	
	ložisko prítla né M26 E4					ks	1,000	147,00	20%	29,40	
						iastka	DPH	Celkom			
						1 013,50	202,70	1 216,20			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180010	23.01.2018	24.01.2018			Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	pružina ažná - most šnekov- BS861AH					ks	4,000	12,04	20%	2,41	
	hydromotor rozmetadla - BS469AG					ks	1,000	232,03	20%	46,41	
						iastka	DPH	Celkom			
						280,19	56,04	336,23			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené			
180011	24.01.2018				SANAT HOLDING s.r.o.	Žarnovica		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

				Pouli né svietidlo LED solar SBQ-AI1200-20W	ks	1,000	149,00	20%	29,80			
							iastka	DPH	Celkom			
							149,00	29,80	178,80			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma		Mesto		Vybavené			
180012	24.01.2018				Kobit - SK s.r.o.		Dolný Kubín		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava		
	Potenciometer 220R/N Typ 195 32E					ks	2,000	24,11 20%	4,82			
	Gombik ovládaci-oto ný G26-S,					ks	2,000	1,00 20%	0,20			
	Filter MF030 - Filter MF0301P10NB (MP filtri) na nastavbu BS861AH					ks	2,000	38,05 20%	7,61			
							iastka	DPH	Celkom			
							126,32	25,26	151,58			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma		Mesto		Vybavené			
180013	08.02.2018				BOMS, spol. s r.o.		Banská Štiavnica		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava		
	osobné ochranné pracovné pomôcky na rok 2018					ks	1,000	4 000,00 20%	800,00			
							iastka	DPH	Celkom			
							4 000,00	800,00	4 800,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma		Mesto		Vybavené			
180014	08.02.2018				NADOMAT- Matušov Anton		Hrušov		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava		
	náhradné diely na rok 2018					ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00			
							iastka	DPH	Celkom			
							5 000,00	1 000,00	6 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma		Mesto		Vybavené			
180015	13.02.2018				Autoškola Jozef Bosák		Banská Štiavnica		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava		
	školenie vodi ov na rok 2018					ks	1,000	833,33 20%	166,67			
							iastka	DPH	Celkom			
							833,33	166,67	1 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma		Mesto		Vybavené			
180016	14.02.2018				Gimex Slovakia s.r.o.		Banská Štiavnica		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava		
	opravy a údržby CRP na rok 2018					ks	1,000	1 666,67 20%	333,33			
							iastka	DPH	Celkom			
							1 666,67	333,33	2 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma		Mesto		Vybavené			
180017	14.02.2018				Jaroslav Országh ALT - Repas		Krupina		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava		
	oprava a nákup náhradných dielov na rok 2018					ks	1,000	4 166,67 20%	833,33			
							iastka	DPH	Celkom			
							4 166,67	833,33	5 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma		Mesto		Vybavené			
180018	14.02.2018				Kobit - SK s.r.o.		Dolný Kubín		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava		
	servis a náhradné diely na rok 2018					ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00			
							iastka	DPH	Celkom			
							5 000,00	1 000,00	6 000,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma		Mesto		Vybavené			
180019	14.02.2018				TERRASTROJ spol. s r.o.		Bratislava		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava		
	servis a náhradné diely na rok 2018					ks	1,000	8 333,33 20%	1 666,67			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom	
							8 333,33	1 666,67	10 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180020	14.02.2018				CSAKOM spol. s r.o.	Bátorove Kosihy	Nevybavené			
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
servis a náhradné diely na rok 2018					ks	1,000	8 333,33	20%	1 666,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							8 333,33	1 666,67	10 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180021	14.02.2018				Prva dopravnno-mechaniza na spol.	Zvolen /P.O.Box 18	Nevybavené			
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
servis a náhradné diely na rok 2018					ks	1,000	8 333,33	20%	1 666,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							8 333,33	1 666,67	10 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180022	14.02.2018				Kuka Ján O.V.Z. Diesel	Žarnovica	Nevybavené			
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
servis a náhradné diely na rok 2018					ks	1,000	5 833,33	20%	1 166,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							5 833,33	1 166,67	7 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180023	14.02.2018				Sopko Štefan - autosú iastky	Hontianske Nemce	Nevybavené			
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
náhradné diely na rok 2018					ks	1,000	12 500,00	20%	2 500,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							12 500,00	2 500,00	15 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180024	14.02.2018				RS AUTODIELY s. r. o.	Hontianske Nemce	Nevybavené			
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
náhradné diely na rok 2018					ks	1,000	12 500,00	20%	2 500,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							12 500,00	2 500,00	15 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180025	14.02.2018				Medulla s.r.o.	Svätý Anton	Nevybavené			
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
nákup elektroinštala ného materiálu pod a potreby na rok 2018					ks	1,000	6 250,00	20%	1 250,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							6 250,00	1 250,00	7 500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180026	14.02.2018				Zvalová ubica	Prievidza	Nevybavené			
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
šitie paplónov a istenie peria na rok 2018					ks	1,000	1 250,00	20%	250,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 250,00	250,00	1 500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
180027	14.02.2018				Togato Trade, s.r.o.	960 01 Zvolen	Nevybavené			
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
chemické istenie pre rok 2018 pod a potreby					ks	1,000	5 000,00	20%	1 000,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							5 000,00	1 000,00	6 000,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180028	14.02.2018				EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o.	Nové zámky	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	rozbor priesakových kvapalín na skládke Principlac na rok 2018				ks	1,000	360,00 20%	72,00
						iasťka	DPH	Celkom
						360,00	72,00	432,00
180029	14.02.2018				MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.	Lu enec	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadov Principlac 2018				ks	1,000	450,00 20%	90,00
						iasťka	DPH	Celkom
						450,00	90,00	540,00
180030	14.02.2018	31.12.2018			RESKOP s.r.o.	Poniky	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	školenie pracovníkov a revízia zdvíhacích zariadení na rok 2018				ks	1,000	2 083,33 20%	416,67
						iasťka	DPH	Celkom
						2 083,33	416,67	2 500,00
180031	14.02.2018				HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	monitor. skládk. plynu skládky Principlac v roku 2018				ks	1,000	340,00 20%	68,00
						iasťka	DPH	Celkom
						340,00	68,00	408,00
180032	14.02.2018				ELEKTROINDUKT plus-Michal Jakubík	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	nákup elektro - mat. pod a potreby a opravy autodiélov v roku 2018				ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00
						iasťka	DPH	Celkom
						5 000,00	1 000,00	6 000,00
180033	14.02.2018				AQUAVITA Horchlová OV Ing.Tatiana	Žarnovica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	likvidácia odpadových vôd pod a potreby v roku 2018				ks	1,000	4 166,67 20%	833,33
						iasťka	DPH	Celkom
						4 166,67	833,33	5 000,00
180034	14.02.2018				Stredoslov.vodár. prev.spolo nos a.s. Banská Bystrica	Banská Bystrica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	likvidácia odpadových vôd pod a potreby v roku 2018				ks	1,000	4 166,67 20%	833,33
						iasťka	DPH	Celkom
						4 166,67	833,33	5 000,00
180035	14.02.2018				STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	stavebný materiál na rok 2018				ks	1,000	8 333,33 20%	1 666,67
						iasťka	DPH	Celkom
						8 333,33	1 666,67	10 000,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180036	14.02.2018				Ing. Ján amaj	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text								
	stavebný materiál na rok 2018				MJ ks	Po et MJ 1,000	Cena MJ % DPH 5 000,00 20%	DPH 1 000,00	% Z ava
						iasťka	DPH	Celkom	
						5 000,00	1 000,00	6 000,00	
180037	14.02.2018				amaj Ján, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text								
	stavebný materiál na rok 2018				MJ ks	Po et MJ 1,000	Cena MJ % DPH 5 000,00 20%	DPH 1 000,00	% Z ava
						iasťka	DPH	Celkom	
						5 000,00	1 000,00	6 000,00	
180038	14.02.2018				PNEUSERVIS, Ondriška"Š"	Krupina	Nevybavené		
	Text								
	prezutie kolies a opravy pneum. pod a potreby na rok 2018				MJ ks	Po et MJ 1,000	Cena MJ % DPH 7 500,00 20%	DPH 1 500,00	% Z ava
						iasťka	DPH	Celkom	
						7 500,00	1 500,00	9 000,00	
180039	14.02.2018				MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené		
	Text								
	nákup nádob pod a potreby na rok 2018				MJ ks	Po et MJ 1,000	Cena MJ % DPH 5 000,00 20%	DPH 1 000,00	% Z ava
						iasťka	DPH	Celkom	
						5 000,00	1 000,00	6 000,00	
180040	14.02.2018				PROBAT Vyletel Pavel	Krupina	Nevybavené		
	Text								
	nákup pneumatík pod a potreby				MJ ks	Po et MJ 1,000	Cena MJ % DPH 8 333,33 20%	DPH 1 666,67	% Z ava
						iasťka	DPH	Celkom	
						8 333,33	1 666,67	10 000,00	
180041	14.02.2018				Mebr Drexler Vladimír	Štiavnické Bane	Nevybavené		
	Text								
	služby v prípade potreby na VO na rok 2018				MJ ks	Po et MJ 1,000	Cena MJ % DPH 8 333,33 20%	DPH 1 666,67	% Z ava
						iasťka	DPH	Celkom	
						8 333,33	1 666,67	10 000,00	
180042	14.02.2018				Detvan servis, spol. s r.o.	Lovinoba a	Nevybavené		
	Text								
	opravy strojov a náhradných dielov v roku 2018				MJ ks	Po et MJ 1,000	Cena MJ % DPH 5 000,00 20%	DPH 1 000,00	% Z ava
						iasťka	DPH	Celkom	
						5 000,00	1 000,00	6 000,00	
180043	14.02.2018				Hydraulické ruky s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text								
	servisné práce a dodanie náhr. dielov na rok 2018 pre vozidlo BS970AN				MJ ks	Po et MJ 1,000	Cena MJ % DPH 4 166,67 20%	DPH 833,33	% Z ava
						iasťka	DPH	Celkom	
						4 166,67	833,33	5 000,00	
180044	14.02.2018				LMM, spol s r.o.	Žilina	Nevybavené		
	Text								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	servis a nákup náhradných dielov na rok 2018				ks	1,000	8 333,33	20%	1 666,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							8 333,33	1 666,67	10 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené		
180045	14.02.2018				STAVIVÁ - Garaj, s.r.o.	Banská Bystrica		Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	stavebný materiál na rok 2018				ks	1,000	4 166,67	20%	833,33	
							iastka	DPH	Celkom	
							4 166,67	833,33	5 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené		
180046	14.02.2018				BETRIMAX s.r.o.	Bošany		Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	vrecia pod a potreby na rok 2018				ks	1,000	8 333,33	20%	1 666,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							8 333,33	1 666,67	10 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené		
180047	15.02.2018				Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca		Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Zimné rukavice do práce BONY BROWIN - Ve kos : 10				ks	20,000	1,42	20%	0,28	
	Zimné pracovné rukavice BONY WIN - Ve kos : 10				ks	20,000	1,29	20%	0,26	
	Pracovné rukavice gumené PVC GNT - Ve kos : 10 - pre ZD				ks	10,000	0,78	20%	0,16	
							iastka	DPH	Celkom	
							62,00	12,40	74,40	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené		
180048	16.02.2018				GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica		Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	deratizácia na rok 2018 pod a potreby				ks	1,000	1 666,67	20%	333,33	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 666,67	333,33	2 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené		
180049	21.02.2018				Auto SAS s.r.o.	Solnice		Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	ventilátor kúrenia FUMO BS469AG				ks	1,000	252,12			
	vstrekovacie trubky M25 SADA - BS842AO				ks	1,000	14,36			
	prepravné				ks	1,000	12,82			
							iastka	DPH	Celkom	
							279,30	0,00	279,30	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené		
180050	21.02.2018	28.02.2018			Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín		Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	BS469AG									
	hydromotor OMR 315				ks	1,000	295,86	20%	59,17	
	ložiško FY 35 TF (207)				ks	2,000	16,50	20%	3,30	
	gumenný brit				ks	2,000	36,07	20%	7,21	
	BS842AO									
	gumenný brit				ks	2,000	36,07	20%	7,21	
	BS861AH									
	gumenný brit				ks	4,000	49,91	20%	9,98	
							iastka	DPH	Celkom	
							672,78	134,56	807,34	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené		
180051	23.02.2018	26.02.2018			ROPEKO s.r.o.	Košice - m. . ahanovce		Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	revízia a odkalenie 5m3 nádrže				ks	1,000	290,00	20%	58,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	po et odvozov	ks	12,000	20,00	20%	4,00		
	cena nakládky	ks	12,000	15,00	20%	3,00		
	cena za 1 km	km	192,000	1,30	20%	0,26		
				iastka	DPH	Celkom		
				669,60	133,92	803,52		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180060	28.03.2018				interNETmania SK s.r.o.	Bratislava-Petržalka	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Epson T7912L (C13T79124010), originálny atrament, azúrová, 7 ml				ks	1,000	14,70 20%	2,94
	Epson T7914L (C13T79144010), originálny atrament, žltá, 7 ml				ks	1,000	14,70 20%	2,94
	Epson T7891XXL (C13T789140), originálny atrament, ierna, 65 ml				ks	1,000	39,20 20%	7,84
	doprava + dobierka				ks	1,000	4,58 20%	0,92
							iastka	DPH
							73,18	14,64
							Celkom	87,82
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180061	09.04.2018				SIRABAG Pozemne inz.stavite stvo	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe rozpo tovej kalkulácie si u Vás objednávame:							
	Ukladanie ž abovky do betónu C 12/15				m	26,000	12,49 20%	2,50
	Ž abovka plytká 50x20x8 cm				m	26,000	6,27 20%	1,25
	Zriadenie dvorovej vpuste				ks	1,000	73,31 20%	14,66
	Dvorová vpus 250x250x350 - komplet				ks	1,000	134,87 20%	26,97
							iastka	DPH
							695,94	139,19
							Celkom	835,13
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180062	13.04.2018	18.05.2018			Drevbyt - Jozef Blaškovi	Banská Štiavnica 1	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	oprava a uloženie nových šindlov na oporný múr - ul. Dolná Ružová				ks	1,000	2 083,33 20%	416,67
							iastka	DPH
							2 083,33	416,67
							Celkom	2 500,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180063	13.04.2018				Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Zebrakryl color ervený, 35 kg				ks	2,000	79,00 20%	15,80
	Zebrakryl HS biely, 35 kg				ks	10,000	60,90 20%	12,18
	Zebrakryl color žltý, 35 kg				ks	2,000	79,00 20%	15,80
							iastka	DPH
							925,00	185,00
							Celkom	1 110,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180064	16.04.2018				VAHOKAD, s.r.o.	Dobrá Niva	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe havarijného stavu si u Vás objednávame na 19.04-20.04.2018:							
	zametanie zameta om bucher citycat 5000				hod	1,000	40,00 20%	8,00
	zneškodnenie odpadu na zbernom dvore TS							
	prístavné a odstavné				km	1,000	1,00 20%	0,20
							iastka	DPH
							41,00	8,20
							Celkom	49,20
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
180065	19.04.2018				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	dopravné zrkadlo, priemer 600mm				ks	1,000	109,00 20%	21,80
	poštovné a balné				ks	1,000	6,00 20%	1,20

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
								iastka	DPH	Celkom	
								115,00	23,00	138,00	
180066	24.04.2018				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené				
	Text				MJ	Po et MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Akcia "Štiavnický triatlon" - Ponuka . JS/2018/M/00888MR										
	Johnny Sport - mobilné wc s pisoárom				ks	6,000		45,00	20%	9,00	
	PN3 - plotový diel prieh adného mobilného oplatenia 2500x1100 mm				bm	500,000		1,10	20%	0,22	
								iastka	DPH	Celkom	
								820,00	164,00	984,00	
180067	24.04.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené				
	Text				MJ	Po et MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Oprava UNIMOG BS838AN										
	koleso obežné ventilátora UNIMOG RVP600.K				ks	1,000		715,06	20%	143,01	
	tesniaca šnúra - 4mm				m	3,000		1,46	20%	0,29	
	technický benzín				ks	2,000		2,50	20%	0,50	
	práca /oprava				Nh	8,000		17,10	20%	3,42	
	prepravné náklady - servisné vozidlo				km	262,000		0,60	20%	0,12	
								iastka	DPH	Celkom	
								1 018,44	203,69	1 222,13	
180068	25.04.2018				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené				
	Text				MJ	Po et MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Mobilné WC po as letnej turistickej sezóny na plážach pri pri ahlych jazerách, parkovisku a ihrisku:										
	Po úvadlianske jazero : 01.06.2018-15.09.2018				ks	2,000		45,00	20%	9,00	
	Jazero Klinger: 01.06.2018-15.09.2018				ks	1,000		45,00	20%	9,00	
	Belianske jazero: 01.06.2018-15.09.2018				ks	1,000		45,00	20%	9,00	
	Parkovisko na "Starom ihrisku": 01.06.2018-30.09.2018				ks	1,000		45,00	20%	9,00	
	Ihriská pri ZŠ J. Kollára - Drie ová: 01.06.2018-30-09-2018				ks	1,000		45,00	20%	9,00	
	Parkovisko ervená stud a: 01.06.2018-30.09.2018				ks	1,000		45,00	20%	9,00	
	Parkovisko pod Novým zámkom: 01.05.2018-31.10.2018				ks	1,000		45,00	20%	9,00	
	Multifunk né ihrisko - sídlisko Drie ová: 01.06.2018-30.09.2018				ks	1,000		45,00	20%	9,00	
								iastka	DPH	Celkom	
								405,00	81,00	486,00	
180069	25.04.2018				LIFT TECH s.r.o.	Zvolen 1	Nevybavené				
	Text				MJ	Po et MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	servis hydraulickej ruky na vozidle BS970AN na rok 2018				ks	1,000		5 000,00	20%	1 000,00	
								iastka	DPH	Celkom	
								5 000,00	1 000,00	6 000,00	
180070	25.04.2018				N.I.K.SLOVAKIA spol. s r.o.	Bratislava	Nevybavené				
	Text				MJ	Po et MJ		Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Penzión Kremenisko: 21.04.2018-27.04.2018										
	App/4 v objekte D				os	2,000		140,00			
	doplatok za 1/1 lôžkové izby				os	2,000		30,50			
	ra ajky 5x				os	2,000		25,00			
	miestna da - 6 nocí				os	2,000		4,20			
	vlastná doprava, 2 dospelí										
								iastka	DPH	Celkom	
								399,40	0,00	399,40	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180071	10.05.2018	06.09.2018			Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	PN3 - plotový diel prieh adného mobilného oplatenia 2500x1100 mm				bm	500,000	1,10 20%	0,22	
						iastka	DPH	Celkom	
						550,00	110,00	660,00	
180072	15.05.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	ap fi 25 x 160 mm				ks	2,000	27,55 20%	5,51	
	ap fi 25 x 260 mm				ks	2,000	44,08 20%	8,82	
	Krúžok poistný 25 hr				ks	8,000	0,12 20%	0,02	
						iastka	DPH	Celkom	
						144,22	28,84	173,06	
180073	17.05.2018				REDOX s.r.o.	Lu enec	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	servis a náhradné diely na rok 2018				ks	1,000	5 000,00 20%	1 000,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						5 000,00	1 000,00	6 000,00	
180074	21.05.2018				Valent Ján - Váhy	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	príprava mostovej váhy na zbernom dvore na ciachovanie				ks	1,000	125,00 20%	25,00	
	dopravné				ks	1,000	25,00 20%	5,00	
	kalibrácia váhy vozidlom SLM v de overenia				ks	1,000	125,00 20%	25,00	
	dopravné				ks	1,000	25,00 20%	5,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						300,00	60,00	360,00	
180075	22.05.2018				MIA PARTS s. r. o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Doraz pera MAN				ks	2,000	8,40 20%	1,68	
	Podložka MAN listového pera				ks	2,000	18,00 20%	3,60	
	prepravné				ks	1,000	7,00 20%	1,40	
						iastka	DPH	Celkom	
						59,80	11,96	71,76	
180076	22.05.2018				MIA PARTS s. r. o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	nákup náhradných dielov na rok 2018				ks	1,000	4 500,00 20%	900,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						4 500,00	900,00	5 400,00	
180077	29.05.2018				Svet kovu s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás ku triediacej linke na zbernom dvore na základe telefonického rozhovoru: 2 ks schodov a materiál na 2 ks držiakov na vytriedené komodity				ks	1,000	625,00 20%	125,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						625,00	125,00	750,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

ul. Budovateľská									
dopravné zrkadlo, priemer 600 mm		ks	1,000	109,00	20%	21,80			
st pik 4 m		ks	1,000	24,00	20%	4,80			
ul. Mládežnícka									
P1 (900)		ks	1,000	39,00	20%	7,80			
A15 (900)		ks	2,000	39,00	20%	7,80			
B31a (700) "30"		ks	2,000	42,00	20%	8,40			
st pik na DZ 3,5 m		ks	3,000	21,00	20%	4,20			
úchyt na dopravnú značku		ks	6,000	3,00	20%	0,60			
krytka na st pik		ks	3,000	0,50	20%	0,10			
				iastka	DPH	Celkom			
				416,50	83,30	499,80			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180086	22.06.2018				Betafence s.r.o.- organizačná zložka Slovensko	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	ovláda 2-kanálový so 72 bitovým kódovaním				ks	2,000	24,75	20%	4,95
	programovanie DO				ks	2,000	5,90	20%	1,18
	dopravné náklady				ks	1,000	80,00	20%	16,00
							iastka	DPH	Celkom
							141,30	28,26	169,56
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180087	25.06.2018				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	ND - Výmenná nadstavba K/3/ - zametacia								
	Kefa valcová PPN (750 mm)				ks	2,000	164,04	20%	32,81
	Kefa tanierová 400 mm				ks	1,000	163,83	20%	32,77
							iastka	DPH	Celkom
							491,91	98,38	590,29
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180088	25.06.2018				MODESTO s. r. o.	Kostolná pri Dunaji	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	Spínaný napájací zdroj SPD na Zberný dvor, 24 V a 2,5 A				ks	1,000	28,90	20%	5,78
	Dobierka + doprava				ks	1,000	4,50	20%	0,90
							iastka	DPH	Celkom
							33,40	6,68	40,08
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180089	26.06.2018				Stredoslovenská distribučná, a.s.	Žilina	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	vypnutie siete na ul. Mierová a Akademická v Banskej Štiavnici								
	z dôvodu demontáže výložníkov svietidiel VO na ul. Vilová a Botanická								
	OM: 6320701 a 6217770								
	kontakt: p. Macko: 0910597531								
							iastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180090	26.06.2018		527		T.B. - Mont, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	Prekopanie upchatej kanalizácie				ks	1,000	2 083,33	20%	416,67
	za 120 bytovou jednotkou								
							iastka	DPH	Celkom
							2 083,33	416,67	2 500,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180091	28.06.2018				RADIM JOSIEK	Ostrava	Nevybavené		
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH
	Skrinka riadenia na Gazelle BS279AM				ks	1,000	623,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						623,00	0,00	623,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180092	29.06.2018				PEMAT Slovakia, s.r.o.	Topo any		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe CP . 112-2018										
vodicaí profil (ko ajnica) 2500 mm						ks	1,000	28,58 20%	5,72	
vertikálny L-profil 2500 mm						ks	1,000	57,53 20%	11,51	
guma na bo ný L-profil 2500mm						ks	1,000	12,24 20%	2,45	
montáž/za atá servishodina						hod	1,000	25,00 20%	5,00	
doprava						km	170,000	0,40 20%	0,08	
						iastka	DPH	Celkom		
						191,35	38,27	229,62		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180093	12.07.2018				KOVIAN, s.r.o.	Gajary		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
semafor LED dvojfarebný, jednokomorový, 230 V na zberný dvor						ks	1,000	132,60 20%	26,52	
doprava						ks	1,000	4,00 20%	0,80	
						iastka	DPH	Celkom		
						136,60	27,32	163,92		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180094	31.07.2018		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky si objednávame na ulicu Pod Kalváriou :										
dopr. zna ka B7 (700) / zákaz vjazdu autobusov						ks	1,000	42,00 20%	8,40	
dopr. zna ka IP4 (500x500)						ks	1,000	29,00 20%	5,80	
úchyt na dopravnú zna ku						ks	4,000	3,15 20%	0,63	
krytka na st pik						ks	1,000	0,50 20%	0,10	
						iastka	DPH	Celkom		
						84,10	16,82	100,92		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180095	20.08.2018				Katarína Líškayová - COMEX	Banská Štiavnica		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
miesto výkonu ulica 1. mája						ks	1,000	270,00		
Dodatková tabu a - (500x500) "NAD 3,5t OKREM VOZIDIEL TECHNICKÝCH SLUŽIEB, n.p.						ks	1,000			
dotla parkovacích lístkov 1Euro						ks	1 000,000			
dotla parkovacích lístkov 2Euro						ks	1 000,000			
						iastka	DPH	Celkom		
						270,00	0,00	270,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené		
180096	20.08.2018		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza		Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky si objednávame na ulicu 1.mája										
dopr. zna ka B7 (700) / zákaz vjazdu autobusov						ks	1,000	42,00 20%	8,40	
dopr. zna ka B6 (700) / zákaz vjazdu nákladných vozidiel						ks	1,000	42,00 20%	8,40	
st pik na dopravnú zna ku 3,5m						ks	1,000	21,00 20%	4,20	
E-text (500x500) "NAD 3,5t OKREM VOZIDIEL TECHNICKÝCH SLUŽIEB m.p.						ks	1,000	29,00 20%	5,80	
úchyt na dopravnú zna ku						ks	10,000	3,15 20%	0,63	
poštovné a balné							1,000	7,00 20%	1,40	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
								iastka	DPH	Celkom		
								172,50	34,50	207,00		
180097	22.08.2018		527		KAMIKO - HYGIENE s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame do WC Billa											
	Kôš mriežkovaný 60L							ks	2,000	10,80 20%	2,16	
	Curver kôš na odpad Decobin pedal 5 li							ks	2,000	11,05 20%	2,21	
								iastka	DPH	Celkom		
								43,70	8,74	52,44		
180098	28.09.2018		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame											
	DZ B33							ks	1,000	42,00 20%	8,40	
	DZ P1							ks	2,000	39,00 20%	7,80	
	DZ B25							ks	1,000	42,00 20%	8,40	
	DZ B31a							ks	1,000	42,00 20%	8,40	
	DZ A4a							ks	1,000	39,00 20%	7,80	
	DZ P12							ks	2,000	29,00 20%	5,80	
	Úchyt na DZ							ks	10,000	3,00 20%	0,60	
	Poštovné a balné							ks	1,000	15,00 20%	3,00	
								iastka	DPH	Celkom		
								346,00	69,20	415,20		
180099	28.09.2018				Mojika Ján Ing	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávka na zameranie stavby a vyhotovenie geometrického plánu pre stavbu ZD-Kompostáre							ks	1,000	541,67 20%	108,33	
								iastka	DPH	Celkom		
								541,67	108,33	650,00		
180100	28.09.2018		527		EKOBAL, s.r.o.	Dolný Lieskov	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	VP PES 19mm x 600m pletená, 600kg							ks	12,000	28,90 20%	5,78	
								iastka	DPH	Celkom		
								346,80	69,36	416,16		
180101	28.09.2018				znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame											
	DZ IP16							ks	1,000	36,00 20%	7,20	
	DZ E5b MIHOK Ivan - 6m							ks	1,000	11,00 20%	2,20	
	Úchyt na DZ							ks	3,000	3,00 20%	0,60	
	St pík na DZ /3m							ks	1,000	18,00 20%	3,60	
	Al. päťka							ks	1,000	15,00 20%	3,00	
	Poštovné a balné							ks	1,000	6,00 20%	1,20	
								iastka	DPH	Celkom		
								95,00	19,00	114,00		
180103	05.10.2018				znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame											
	Dopravné zrkadlo, priemer 600							ks	1,000	103,55 20%	20,71	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	katalógové číslo 200 301	t	1,000	30,94	20%	6,19			
	skládkový poplatok	t	1,000	5,04					
				iastka	DPH	Celkom			
				35,98	6,19	42,17			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180110	08.11.2018		527		Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o	Ný any	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	V zmysle cenovej ponuky si u vás objednávame								
	Limpar 72				ks	1,000	999,00 20%	199,80	
	Kartá PVC/Kov				ks	1,000	190,00 20%	38,00	
	Radlice				ks	1,000	202,00 20%	40,40	
	Sn hová fréza WOLF-Garten EXPERT 6690HD				ks	1,000	950,00 20%	190,00	
							iastka	DPH	Celkom
							2 341,00	468,20	2 809,20
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180111	19.11.2018		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	zna enie (Horná Resla)								
							iastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180112	22.11.2018				MINAM servis a.s.	Držovice	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávka náhradných dielov na vozidlá								
	1. MULTICAR M25								
	- val ek uzávierky s vidli kou				ks	1,000	156,15 20%	31,23	
	2. MULTICAR FUMO motor euro 3								
	- elektromagnetická cievka hydrauliky plazivý chod				ks	2,000	445,30 20%	89,06	
	3. MULTICAR FUMO motor euro 5								
	- prepína kúrenia				ks	1,000	52,91 20%	10,58	
	- silentblok zadného stabilizátora				ks	2,000	3,59 20%	0,72	
	- manometer hydraulickej nádrže				ks	1,000	14,43 20%	2,89	
	- idlo chladi a s káblikom				ks	1,000	62,18 20%	12,44	
	- predná náprava - ap spodného ramena				ks	2,000	16,32 20%	3,26	
	- filter vzduchový				ks	1,000	88,75 20%	17,75	
	- gufero-k uka-predné				ks	1,000	11,23 20%	2,25	
							iastka	DPH	Celkom
							1 316,07	263,21	1 579,28
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180113	22.11.2018		643		EKOBAL, s.r.o.	Dolný Lieskov	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	V zmysle cenovej ponuky objednávame:								
	oprava lisu Ekopack - ZD				ks	1,000	462,20 20%	92,44	
	hydraulický olej				l	30,000	2,40 20%	0,48	
							iastka	DPH	Celkom
							534,20	106,84	641,04
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
180114	22.11.2018		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	V zmysle cenovej ponuky si objednávame:								
	má ané zimné rukavice WINORT				ks	10,000	0,80		
	kvalitné pracovné rukavice NITRENI				ks	30,000	0,38		
	má ané zimné rukavice Drag WIN				ks	50,000	1,43		
	kvalitné pracovné rukavice NITRENI				ks	10,000	0,38		
	zvára ské rukavice Sany GNT				ks	2,000	3,05		
	z ava od dodávate a				ks	1,000	-2,01		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom	
						98,79	0,00	98,79	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
180115	23.11.2018		6441		Ferex s.r.o.	Nitra	Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Pre lokalitu umiestnenia Šobov objednávame:									
Kontajner na odpad s vhadzovadlami 1100 I FEREX- zelený na triedený zber skla						ks	1,000	227,50 20%	45,50
Kontajner na odpad s vhadzovadlami 1100 I FEREX- žltý na triedený zber plastov						ks	1,000	227,50 20%	45,50
Smetná nádoba 240 I FEREX červená kovové uzávery, hliníkové predmety...						ks	1,000	29,17 20%	5,83
						iastka	DPH	Celkom	
						484,17	96,83	581,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
180116	11.12.2018		527		SIVEX, s.r.o.	Bratislava	Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Dopravné zrkadlo 600 x 400						ks	3,000	93,00 20%	18,60
Dopravné zrkadlo pr. 800 mm						ks	1,000	123,00 20%	24,60
Dopravné zrkadlo pr. 900 mm						ks	1,000	143,00 20%	28,60
DZ: P1- daj prednos v jazde						ks	2,000	30,20 20%	6,04
DZ: B1- zákaz v jazde vš. voz. v oboch smeroch						ks	2,000	38,92 20%	7,78
DZ: E12 - dodat. tabu a s textom:							1,000		
Okrem dopravnej obsluhy						ks	1,000	25,15 20%	5,03
DZ: IP4 - slepá cesta						ks	2,000	25,15 20%	5,03
Úchyty na DZ						ks	20,000	1,80 20%	0,36
						iastka	DPH	Celkom	
						794,69	158,94	953,63	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
180117	14.12.2018				O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
pripojovacie káble						ks	10,000		
adaptér (meni)						ks	10,000		
cena spolu							1,000	91,67 20%	18,33
						iastka	DPH	Celkom	
						91,67	18,33	110,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
180118	17.12.2018		644		EPOS Ing. Miroslav Mra ko	Bratislava	Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
objednávame si u Vás:									
Nový zákon o prevádzke vozidiel v cest.premávke							1,000	6,30	
Novelizovaný zákon o cestnej premávke s vykonávacou vyhláškou s farebn							1,000	6,90	
						iastka	DPH	Celkom	
						13,20	0,00	13,20	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
180119	20.12.2018				MEVA-SK s.r.o. Rož ava	Brzotín	Nevybavené		
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
Objednávame si u Vás									
Plastová nádoba 240 I typ 0005-4 žltá						ks	1,000	27,50 20%	5,50
Plastová nádoba 240 I typ 0005-2 zelená						ks	1,000	27,50 20%	5,50
Plastová nádoba 240 I typ 0005-3 ierna						ks	2,000	27,50 20%	5,50
Plastová nádoba 120 I typ 0004-4 žltá						ks	1,000	17,17 20%	3,43
Plastový kontajner 1100 I typ 0013-3 ierna						ks	1,000	158,00 20%	31,60
Plastový kontajner 1100 I typ 0056-B-4 žltá						ks	1,000	179,00 20%	35,80
Plastový kontajner 1100 I typ 0056-B-6 červená						ks	1,000	184,00 20%	36,80
ap veka typ 0014 c						ks	16,000	4,94 20%	0,99

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Úchyt na dopravnú zna ku				ks	3,000	3,15	20%	0,63
	Doprava				ks	1,000	7,00	20%	1,40
							iastka	DPH	Celkom
							63,45	12,69	76,14
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené
190007	19.02.2019				MORAM CZ, s. r. o.		Hodonín		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky objednávame: Vysokoteplotní penetrace- PETTRA 77B/3ks kanyster/20 l					l	60,000	3,44	
							iastka	DPH	Celkom
							206,40	0,00	206,40
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené
190008	22.02.2019		643		UNIKOV NITRA, s.r.o.		Nitra		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás: vykonanie tesnostnej skúšky záchytnej vane EKOSKLADU KS-25m3-EKO pod a STN 75 0905						1,000	190,00 20%	38,00
							iastka	DPH	Celkom
							190,00	38,00	228,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené
190009	12.03.2019				RNDr. Marián Skaviniak		Banská Štiavnica		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	monitoring priesakových kvapalín a podzemných vôd uzatvorenej skládky					ks	1,000	796,00	
							iastka	DPH	Celkom
							796,00	0,00	796,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené
190010	12.03.2019				MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.		Lu enec		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadov Principiac 2019					ks	1,000	450,00 20%	90,00
							iastka	DPH	Celkom
							450,00	90,00	540,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené
190011	12.03.2019				HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.		Žilina		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	monitor. skládk. plynu skládky Principiac v roku 2019					ks	1,000	340,00 20%	68,00
							iastka	DPH	Celkom
							340,00	68,00	408,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené
190012	12.03.2019				EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o.		Nové zámky		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	rozbór priesakových kvapalín na skládke Principiac na rok 2019 ;ks						1,000	360,00 20%	72,00
							iastka	DPH	Celkom
							360,00	72,00	432,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené
190013	18.03.2019		527		Katarína Líškayová - COMEX		Banská Štiavnica		Nevybavené
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás na základe Zmluvy .0142/19 parkovacie lístky v hodnote 1,00 EUR s DPH					ks	500,000	0,113 20%	0,0226

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
								iastka	DPH	Celkom		
								56,50	11,30	67,80		
190014	19.03.2019		527		Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Zebrakryl HS biely, 35 kg							ks	8,000	62,90 20%	12,58	
	Zebrakryl HS Color červený, 35kg							ks	2,000	79,90 20%	15,98	
	Zebrakryl HS Color žltý, 35 kg							ks	1,000	79,90 20%	15,98	
								iastka	DPH	Celkom		
								742,90	148,58	891,48		
190015	20.03.2019		644		Prvá dopravno-mechaniza ná spol. s r.o.	Zvolen /P.O.Box 18	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: servisné práce a dodanie náhradných dielov							ks				
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
190016	20.03.2019		644		KSR Kame olomy SR, s.r.o.	Zvolen	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: kamenivo											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
190017	20.03.2019		644		Sopko Štefan - autosú iastky	Hontianske Nemce	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: nákup náhradných dielov							ks				
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
190018	20.03.2019		644		Sopko Roman	Hontianske Nemce	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: nákup náhradných dielov											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
190019	20.03.2019		644		BOMS, spol. s r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: nákup OOPP a tovaru											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
190020	20.03.2019		527		Zvalová ubica	Prievidza	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: šitie paplónov a istenie peria											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

nákup nádob pod a potreby							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190029	20.03.2019		644		NADOMAT- Matušov Anton	Hrušov	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2019: náhradné diely							1,000		550,00		
							iastka	DPH	Celkom		
							550,00	0,00	550,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190030	20.03.2019		644		AUTOSKOLA JOZEF BOSAK BS S r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2019: školenie vodičov											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190031	20.03.2019		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2019: opravy a údržby RP											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190032	20.03.2019		644		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2019: servisné práce a dodanie náhradných dielov											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190033	20.03.2019		644		TERRASTROJ spol. s r.o.	Bratislava	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2019: servisné práce a dodanie náhradných dielov											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190034	20.03.2019		644		RS AUTODIELY s. r. o.	Hontianske Nemce	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2019: náku náhradných dielov											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190035	20.03.2019		644		Medulla s.r.o.	Svätý Anton	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2019: nákup elektroinštalačného materiálu											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190036	20.03.2019		644		RESKOP s.r.o.	Poniky	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: školenie pracovníkov a revízia zdvíhacích zariadení								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
190037	20.03.2019		644		PROBAT Vyletel Pavel	Krupina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: nákup pneumatík pod a potreby								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
190038	20.03.2019		644		Detvan servis, spol. s r.o.	Lovinoba a	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: opravy strojov a náhradných dielov								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
190039	20.03.2019		644		Hydraulické ruky s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: servisné práce a dodanie náhradných dielov								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
190040	20.03.2019		644		LMM, spol s r.o.	Žilina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: servisné práce a dodanie náhradných dielov								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
190041	20.03.2019		527		Stavivá Garaj, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: stavebný materiál pod a potreby								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
190042	20.03.2019		644		Motor-Car Ban.Bystrica spol. s r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019: servisné práce a dodanie náhradných dielov								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
190043	20.03.2019		644		REDOX s.r.o.	Lu enec	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2019:								

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
190044	20.03.2019		644		MIA PARTS s. r. o.	Banská Bystrica	Nevybavené	
servisné práce a dodanie náhradných dielov								
						iastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Text								
Objednávame si u Vás na rok 2019: nákup náhradných dielov								
						iastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
190045	20.03.2019		644		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica	Nevybavené	
Text								
Objednávame si u Vás na rok 2019: revíziu tlakových zariadení								
						iastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
190046	12.04.2019		527		BANCHEM, s.r.o.	Dunajská Streda	Nevybavené	
Text								
Objednávame si u Vás:								
Largo mydlo 100 g					ks	270,000	0,193 20%	0,0386
Banea krém na ruky - 100 ml					ks	112,000	0,702 20%	0,1404
BANN Turbo pasta na umývanie rúk 500 g					ks	106,000	0,603 20%	0,1206
Best 4 you prací prostriedok 9 kg					ks	7,000	5,914 20%	1,1828
						iastka	DPH	Celkom
						236,05	47,21	283,26
190047	15.04.2019		527		Katarína Líšayová - COMEX	Banská Štiavnica	Nevybavené	
Text								
Objednávame si u Vás na základe Zmluvy .0142/19 parkovacie lístky v hodnote 2,00 EUR s DPH								
						iastka	DPH	Celkom
						22,60	4,52	27,12
190048	16.04.2019		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
Text								
Na základe cenovej ponuky si objednávame								
DZ - IP 16 - Reservé - parkovisko s vyhradeným					ks	1,000	36,00 20%	7,20
státím - s piktogramom vozí kára					ks	1,000	11,00 20%	2,20
DZ - E 2 - s textom ev. mot. vozidla: BS 321 AP					ks	3,000	3,15 20%	0,63
Úchyt na dopravnú zna ku					ks	1,000	7,00 20%	1,40
Doprava								
						iastka	DPH	Celkom
						63,45	12,69	76,14
190049	23.04.2019		644		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené	
Text								
Objednávame si u Vás: ND - Výmenná nadstavba K/3/ - zametacia								
Keňa valcová PPN (750 mm)					ks	2,000	165,75 20%	33,15
Keňa tanierová 400 mm					ks	1,000	166,59 20%	33,32
						iastka	DPH	Celkom
						498,09	99,62	597,71

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190050	23.04.2019		644		KSR Kame olomy SR, s.r.o.	Zvolen	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	štrkodrva 063 zahlinená				t	9,930	2,60 20%	0,52	
	štrkodrva 063 istá				t	10,800	6,80 20%	1,36	
						iasťka	DPH	Celkom	
						99,26	19,85	119,11	
190051	24.04.2019		643		Viliam Mudrák Agroslužba	Nitra	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	Semafor na váhu				ks	1,000	385,00 20%	77,00	
	Teplomer				ks	2,000	183,00 20%	36,60	
						iasťka	DPH	Celkom	
						751,00	150,20	901,20	
190052	25.04.2019				MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás								
	Plastový kontajner 1100 l - ierny, typ 0014-3RC				ks	1,000	171,00 20%	34,20	
	Plastová nádoba 240 l - ierna, typ 0005-3RC				ks	1,000	27,50 20%	5,50	
	Plastová nádoba 120 l - ierna, typ 0004-3RC				ks	1,000	17,70 20%	3,54	
	Plastová nádoba - 120 l, typ 0004 - 2 zelená				ks	1,000	17,70 20%	3,54	
	Plastová nádoba - 120 l, typ 0004 - 4 žltá				ks	1,000	17,70 20%	3,54	
	Kontajner žiarovo zinkovaný 1100 l bez zámku, typ 1132				ks	1,000	255,00 20%	51,00	
	Polyetylénové vreće, typ 1077-3SFP				ks	1 000,000	0,15 20%	0,03	
	ap veka, typ 0014-C				ks	8,000	4,90 20%	0,98	
	Pružina na 1100 l kovový kontajner 1031				ks	5,000	5,80 20%	1,16	
						iasťka	DPH	Celkom	
						724,80	144,96	869,76	
190053	29.04.2019		643		Libra spol. s.r.o.	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	váhu plošinovú s indikátorom FCS C 150				ks	1,000	85,50 20%	17,10	
	dopravné					1,000	6,00 20%	1,20	
						iasťka	DPH	Celkom	
						91,50	18,30	109,80	
190054	29.04.2019		643		amaj Ján, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	prácu s vysokozdvížným vozíkom na montáž technológií - ZD								
	v d och 24.-26.4.2019 na ZD								
						iasťka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
190055	02.05.2019		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	mobilné WC po as letnej turistickej sezóny na plážach pre								
	pri ahlych								
	jazerách, parkoviskách a ihrisku:								
	Po úvadlianske jazero: 1.6.2019-15.9.2019				ks	2,000	45,00 20%	9,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

jazero Klinger: 1.6.2019-15.9.2019	ks	1,000	45,00	20%	9,00
Belianske jazero: 1.6.2019.-15.9.2019	ks	1,000	45,00	20%	9,00
parkovisko na "Starom ihrisku": 1.6.2019-30.9.2019	ks	1,000	45,00	20%	9,00
Ihriská pri ZŠ J.Kollára-Drie ová: 1.6.2019-30.9.2019	ks	1,000	45,00	20%	9,00
parkovisko " ervená stud a": 1.6.2019-30.9.2019	ks	1,000	45,00	20%	9,00
parkovisko "Pod Novým zámkom":1.5.2019-31.10.2019	ks	1,000	45,00	20%	9,00
multifunk né ihrisko_sídliisko Drie ová: 1.6.2019-30.9.2019	ks	1,000	45,00	20%	9,00
			iastka	DPH	Celkom
			405,00	81,00	486,00

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190056	07.05.2019				Firma KOŠÍK - siete s.r.o.	Nové Zámky	Nevybavené		
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:									
Kontajnerová sie 3,5x7m, 4 cm oká / 3 mm									
kód: S834040361					ks	2,000	87,12 20%	17,42	
						iastka	DPH	Celkom	
						174,23	34,85	209,08	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190057	22.05.2019	28.05.2019	644		UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené		
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:									
klinový reme					ks	1,000	25,68		
vzduchový filter					ks	1,000	112,80		
áp ramena					ks	2,000	29,38		
ap gu ový M18/M14					ks	2,000	39,00		
aú gu ový pravý M26					ks	2,000	39,00		
ložisko - kladka					ks	1,000	21,60		
ložisko - ap					ks	2,000	32,16		
gufero - kladka					ks	2,000	9,84		
gufero - kladka					ks	2,000	7,44		
gufero - kladka					ks	1,000	14,40		
ap spodného ramena					ks	2,000	33,60		
tesniaci krúžok k uk.hriade a					ks	1,000	27,60		
ramenica k uky Iveco Daily					ks	1,000	87,00		
skrutka M 6 x 65					ks	1,000	9,00		
skrutka					ks	1,000	11,40		
púzdro zad.stabilizátora					ks	2,000	15,60		
gum.ložisko D=38					ks	2,000	4,80		
manžeta poloosi					ks	1,000	109,80		
podložka vymedzovacia pogumovaná					ks	8,000	15,60		
ložisko					ks	8,000	24,00		
ovládací prvok bez klímy					ks	1,000	202,80		
termostat					ks	1,000	420,00		
tesnenie termostatu E 4					ks	1,000	6,60		
idlo spiatoky					ks	1,000	95,40		
kardan zadný 915					ks	1,000	428,40		
vstupná rúrka					ks	1,000	312,00		
6hranná matica EN 1664-M6					ks	1,000	0,60		
Fink - BR 54 chémia					l	10,000	6,24		
spotrebný materiál					ks	1,000	36,00		
práca technika					hod	30,000	31,20		
						iastka	DPH	Celkom	
						3 657,92	0,00	3 657,92	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190058	10.06.2019		527		Katarína Líškayová - COMEX	Banská Štiavnica	Nevybavené		
Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na základe Zmluvy .0142/19									
parkovacie lístky v hodnote 2,00 EUR s DPH					ks	300,000	0,113 20%	0,0226	
parkovacie lístky v hodnote 1,00 EUR s DPH					ks	200,000	0,113 20%	0,0226	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
								iastka	DPH	Celkom		
								56,50	11,30	67,80		
190059	12.06.2019	13.06.2019	6441		WITTEX plus, s.r.o.	Ve ké Kosto any	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:											
	Isotem 10 štvorcová pletená šnúra 25x25 mm							m	2,000	5,20 20%	1,04	
	Doprava								1,000	5,00 20%	1,00	
								iastka	DPH	Celkom		
								15,40	3,08	18,48		
190060	12.06.2019	06.09.2019	527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:							bm				
	PN5 - Plot.diel priehľadného mobilného oplatenia							bm	500,000	1,10 20%	0,22	
	(zábrany ahké)2500x1100mm, váha 11 kg, výpl 9 ty í											
								iastka	DPH	Celkom		
								550,00	110,00	660,00		
190061	13.06.2019		770		Ing. Milan Beniak - ING servis	Janova Lehota	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:											
	vyhotoveníe znaleckého posudku na stavbu Kompostárne								1,000	450,00		
	vyhotovenie ZP v papierovej forme							ks	3,000			
	v elektronickej forme vo formáte PDF na CD nosi í							ks	1,000			
								iastka	DPH	Celkom		
								450,00	0,00	450,00		
190062	13.06.2019	26.07.2019	6441		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:											
	Johnny Super - mobilné toalety s umývadlom s vlastnou nádržou							ks	3,000	45,00 20%	9,00	
	a špeciálnym systémom splachovania, uterákom, zrkadlom							ks	3,000	45,00 20%	9,00	
	Johnny Sport limetkový - mobilné WC s pisoárom							ks	3,000	45,00 20%	9,00	
	Johnny oplatenie - PN3 plotový diel prieh adného							bm	500,000	1,10 20%	0,22	
	oplatenia 2500 x 1100 mm											
								iastka	DPH	Celkom		
								820,00	164,00	984,00		
190063	19.06.2019		527		Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Zebrakryl HS biely, 35 kg							ks	4,000	62,90 20%	12,58	
								iastka	DPH	Celkom		
								251,60	50,32	301,92		
190064	19.06.2019		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u vás prechod ERP na ORP											
	Štandardná ERP							ks	3,000			
	Prenosná ERP							ks	5,000			
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
190065	18.06.2019	23.06.2019	770		ZNALEX, spol. s r.o.	Zvolen	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás: vyhotovenie znaleckého posudku na mechanizmy: traktor Zetor Proxima 80 s prísluš. náves za traktor Molík štiepkova Caravaggi					1,000	150,00 20%	30,00
						iasťka	DPH	Celkom
						150,00	30,00	180,00
190066	21.06.2019		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame na nové parkoviská v CZM DZ - IP 17b - Parkovisko /parkovacie miesta s regulovaným státím DZ - E 12 - s textom: Povolené len s permanentnou parkovacou kartou, alebo rezidentskou parkovacou kartou DZ - E 12 - farebne pod a vzoru v prílohe Stĺpik / 4 metre Úchyt na dopravnú značku Doprava				ks	6,000	36,00 20%	7,20
					ks	6,000	36,00 20%	7,20
					ks	6,000	20%	4,80
					ks	3,000	24,00 20%	4,80
					ks	36,000	3,15 20%	0,63
					ks	1,000	7,00 20%	1,40
						iasťka	DPH	Celkom
						624,40	124,88	749,28
190067	27.06.2019		6441		TERRASTROJ spol. s r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás servis na vozidlo JCB BSZ007				ks	1,000	1 463,19 20%	292,64
						iasťka	DPH	Celkom
						1 463,19	292,64	1 755,83
190068	27.06.2019		643		Vosting, s.r.o.	Brno	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás: servis po 50 mth, Biodrti Demetra Kompostáre B.Štiavnica celková cena za servis podľa cenovej ponuky					1,000	441,00	
						iasťka	DPH	Celkom
						441,00	0,00	441,00
190069	04.07.2019	09.07.2019	644		ZNALEX, spol. s r.o.	Zvolen	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás: vyhotovenie znaleckého posudku na mechanizmy: na sypa MAN BS 037AY					1,000	41,67 20%	8,33
						iasťka	DPH	Celkom
						41,67	8,33	50,00
190070	10.07.2019		527		Alexander Reme	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás:							

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	dopravné zrkadlá 600 x 400 mm	ks	5,000	93,00	20%	18,60			
	zásielková služba								
				iastka	DPH	Celkom			
				465,00	93,00	558,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190078	21.08.2019		527		Katarína Líškayová - COMEX	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Objednávame si u Vás na základe Zmluvy .0142/19								
	parkovacie lístky v hodnote 1,00 EUR			ks	500,000	0,113 20%	0,0226		
						iastka	DPH	Celkom	
						56,50	11,30	67,80	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190079	02.09.2019		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe cenovej ponuky si objednáваме								
	na nové parkoviská v CZM								
	E12 (500x500) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom			ks	6,000	29,00 20%	5,80		
	E-text (500x200) Zn plech so zahnutým lis.okrajom			ks	25,000	17,00 20%	3,40		
	úchyty na DZ			ks	62,000	3,15 20%	0,63		
	dopravné a balné				1,000	21,00 20%	4,20		
						iastka	DPH	Celkom	
						815,30	163,06	978,36	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190080	09.09.2019		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe cenovej ponuky si objednáваме								
	na nové parkoviská - Po úvadlo								
	B1 "Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch"			ks	4,000	42,00 20%	8,40		
	E13 (500x700)- Dodatočné tabule s nápisom			ks	2,000	36,00 20%	7,20		
	"Platené parkovisko formou súkromného pozemku"								
	POPLATOK: 1 hod = 1,00 EUR/ 1/2 d a = 3,00 EUR/								
	celodenný = 5,00 EUR								
	E12 (500x500) - Dodatočné tabule s nápisom "Okrem			ks	3,000	29,00 20%	5,80		
	dopravnej obsluhy"								
	E12 (500x500) - Dodatočná tabu a s nápisom "Okrem vozidiel			ks	1,000	29,00 20%	5,80		
	stavby"								
	IP 13a "P kolmé státie"			ks	1,000	36,00 20%	7,20		
	IP 13b "P šikmé státie"			ks	1,000	36,00 20%	7,20		
	st pik / 4 metre			ks	6,000	24,00 20%	4,80		
	úchyt k DZ			ks	24,000	3,15 20%	0,63		
	dopravné				1,000	35,00 20%	7,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						682,60	136,52	819,12	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190081	10.09.2019		644		Ja u Juraj Kurzy-lesné stroje	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Objednávame si u Vás:								
	preškolenie strojníkov			ks	9,000	18,00			
	na de 13.9.2019 o 12,30 hod v zasada ke TS m.p.								
						iastka	DPH	Celkom	
						162,00	0,00	162,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
								iastka	DPH	Celkom		
								45,00	9,00	54,00		
190088	25.09.2019		643		Detox s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:											
	odber a preprava odpadov pod a cenovej ponuky											
	nechlórované minerálne motorové, prevodové a mazacie oleje							t	1,000			
	odber odpadových olejov od 0,5 t							t				
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
190089	07.10.2019		527		Katarína Líšková - COMEX	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na základe Zmluvy .0142/19											
	parkovacie lístky v hodnote 1,00 EUR							ks	500,000	0,113 20%	0,0226	
								iastka	DPH	Celkom		
								56,50	11,30	67,80		
190090	10.10.2019		527		Súkromná stredná odborná škola, Hliník nad Hronom	Hliník nad Hronom	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:											
	preškolenie nášho zamestnanca -Jarábek Jozef											
	zvára stvo kovov a súvisiacich predpisov dodržiavaných pri							ks	1,000	30,00		
	zváraní											
	kovov a bezpečnostných predpisov											
								iastka	DPH	Celkom		
								30,00	0,00	30,00		
190091	17.10.2019		644		Ja u Juraj Kurzy-lesné stroje	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:											
	školenie nových strojníkov							ks	3,000	180,00		
	na de 21.10.2019 o 7,00 hod v zasada ke TS m.p.											
								iastka	DPH	Celkom		
								540,00	0,00	540,00		
190092	22.10.2019		6441		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	revízia tlakových zariadení							ks	1,000	170,00		
								iastka	DPH	Celkom		
								170,00	0,00	170,00		
190093	11.11.2019		527		Macko Ondrej	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávem si u Vás:											
	plošinu MP							km	30,000	0,25 20%	0,05	
	na montáž st pov lucerien na Dolnej ul.(pod Slov.poštou)							ks	2,000			
	montáž - cena dohodou							hod	1,000	15,00 20%	3,00	
								iastka	DPH	Celkom		
								22,50	4,50	27,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
190094	14.11.2019		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame									
	B37 (700) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom					ks	1,000	42,00 20%	8,40	
	IP47 (500x500) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom					ks	1,000	29,00 20%	5,80	
	B6 (700) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom					ks	1,000	42,00 20%	8,40	
	B31a (700) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom "30"					ks	2,000	42,00 20%	8,40	
	st pik priem. 60mm a 3,5m					ks	4,000	21,00 20%	4,20	
	úchyt na DZ					ks	10,000	3,15 20%	0,63	
	krytka st pika					ks	4,000	0,50 20%	0,10	
	dopravné a balné					sub	1,000	23,00 20%	4,60	
								iastka	DPH	Celkom
								337,50	67,50	405,00
190095	05.12.2019		6441		Technická inšpekcia, a.s.	Bratislava 2 - Ružinov	Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás overenie vedomostí obsluhy									
	pohyblivej pracovnej vysokozdvížnej plošiny									
	s výškou zdvihu nad 1,5 m s motorovým									
	pohonom skupina Ab v zmysle vyhlášky MSPVaR SR									
	. 508/2009 Z.z.					ks	1,000			
								iastka	DPH	Celkom
								0,00	0,00	0,00
190096	20.12.2019		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame									
	E 2 dodatková tabu ka s textom									
	BS 621 AY + BS 561 AV					ks	1,000	11,00 20%	2,20	
	IP 16-parkovisko s vyhradeným státim					ks	1,000	36,00 20%	7,20	
	st pik priem. 60mm a 3,5m					ks	1,000	21,00 20%	4,20	
	úchyt na DZ					ks	3,000	3,15 20%	0,63	
	krytka st pika					ks	1,000	0,50 20%	0,10	
	dopravné a balné					sub	1,000	14,00 20%	2,80	
								iastka	DPH	Celkom
								91,95	18,39	110,34
200001	21.01.2020		527		Katarína Líškayová - COMEX	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na základe Zmluvy .0142/19									
	parkovacie lístky v hodnote 1,00 EUR					ks	500,000	0,113 20%	0,0226	
								iastka	DPH	Celkom
								56,50	11,30	67,80
200002	23.01.2020		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame									
	IP16 + symbol E15(500x700) Zn plech so zahnutým lisovaným					ks	1,000	36,00 20%	7,20	
	okrajom									
	E2 (500x150) Zn plech so zahnutým l isovaným okrajom					ks	1,000	11,00 20%	2,20	
	"BS 354 AY BS 022 AT"									
	úchyt na st pik priem. 60 mm					ks	3,000	3,15 20%	0,63	
	krytka st pika					ks	1,000	0,50 20%	0,10	
	st pik priem. 60 mm, 3,5 m					ks	1,000	21,00 20%	4,20	
	dopravné náklady					sub	1,000	13,00 20%	2,60	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							90,95	18,19	109,14		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
200003	04.02.2020	10.02.2020	527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky si objednávame											
IP 17a (500x700) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom							ks	1,000	36,00 20%	7,20	
E12 (500x500) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom s textom:							ks	1,000	29,00 20%	5,80	
"MOTOROVÉ VOZIDLÁ D ŽKY MAX. 5,2 m"											
dopravné náklady							sub	1,000	9,00 20%	1,80	
							iastka	DPH	Celkom		
							74,00	14,80	88,80		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
200004	05.02.2020	25.10.2020	770		CBS spol. s r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
kniha s partnermi v rámci prezentácie							ks	35,000	15,00 10%	1,50	
prezentácia v knihe - pol strana							ks	1,000			
prebal na knihu							ks	35,000	1,00 20%	0,20	
							iastka	DPH	Celkom		
							560,00	59,50	619,50		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
200005	19.02.2020		770		RNDr.Marián Skaviniak - NOBAGEOS	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:							ks				
monitoring priesakových kvapalín a podzemných vôd							ks	1,000	663,33 20%	132,67	
uzatvorenej skládky											
							iastka	DPH	Celkom		
							663,33	132,67	796,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
200006	19.02.2020		770		MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.	Lu enec	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadu							ks	1,000	530,00 20%	106,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							530,00	106,00	636,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
200007	19.02.2020		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
monitoring skládkového plynu uzatvorenej sklárky v roku 2020							ks	1,000	256,67 20%	51,33	
							iastka	DPH	Celkom		
							256,67	51,33	308,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
200008	19.02.2020		770		EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o.	Nové zámky	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	servisné práce a dodanie náhradných dielov	ks	1,000	833,33	20%	166,67				
				iastka	DPH	Celkom				
				833,33	166,67	1 000,00				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200016	19.02.2020		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: stavebný materiál pod a potreby				ks	1,000	491,6666	20%	98,3333	
							iastka	DPH	Celkom	
							491,67	98,33	590,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200017	19.02.2020		527		SIBAcól, s.r.o	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: materiál pod a potreby					1,000	416,67	20%	83,33	
							iastka	DPH	Celkom	
							416,67	83,33	500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200018	19.02.2020		527		amaj Ján, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: miešaný betón					1,000	416,67	20%	83,33	
							iastka	DPH	Celkom	
							416,67	83,33	500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200019	19.02.2020		644		AutoMoto-Robo, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: prezutie kolies a opravy pneumatík				ks	1,000	1 250,00	20%	250,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 250,00	250,00	1 500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200020	19.02.2020		644		MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: nákup nádob pod a potreby				ks	1,000	3 500,00			
							iastka	DPH	Celkom	
							3 500,00	0,00	3 500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200021	19.02.2020		644		AUTOSKOLA JOZEF BOSAK BS S r o	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: školenie vodičov				ks	1,000	1 666,67	20%	333,33	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 666,67	333,33	2 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200022	19.02.2020		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: opravy a údržby RP				ks	1,000	833,33	20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							833,33	166,67	1 000,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200023	19.02.2020		644	17ZK0003	Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené		
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Objednávame si u Vás na rok 2020: servisné práce a dodanie náhradných dielov					ks 1,000	7 500,00		
							iastka	DPH	Celkom
							7 500,00	0,00	7 500,00
200024	19.02.2020		644		TERRASTROJ spol. s r.o.	Bratislava	Nevybavené		
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Objednávame si u Vás na rok 2020: servisné práce a dodanie náhradných dielov					ks 1,000	833,33 20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom
							833,33	166,67	1 000,00
200025	19.02.2020		644		Medulla s.r.o.	Svätý Anton	Nevybavené		
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Objednávame si u Vás na rok 2020: nákup elektroinštala ného materiálu					ks 1,000	416,67 20%	83,33	
							iastka	DPH	Celkom
							416,67	83,33	500,00
200026	19.02.2020		644		RESKOP s.r.o.	Poniky	Nevybavené		
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Objednávame si u Vás na rok 2020: školenie pracovníkov a revízia zdvíhacích zariadení					1,000	497,00 20%	99,40	
							iastka	DPH	Celkom
							497,00	99,40	596,40
200027	19.02.2020		644		Hydraulické ruky s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Objednávame si u Vás na rok 2020: servisné práce a dodanie náhradných dielov					1,000	1 250,00 20%	250,00	
							iastka	DPH	Celkom
							1 250,00	250,00	1 500,00
200028	19.02.2020		644		Bátovský ubor lng.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Objednávame si u Vás :								
	odborná prehliadka NTK - pevné palivo					ks 1,000	67,50 20%	13,50	
	opakované vonkajšie prehliadky tl.nádob					ks 4,000	16,6666 20%	3,3333	
	doprava					km 95,000	0,1667 20%	0,0333	
							iastka	DPH	Celkom
							150,00	30,00	180,00
200029	19.02.2020		644		KSR Kame olomy SR, s.r.o.	Zvolen	Nevybavené		
	Text					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava	
	Objednávame si u Vás na rok 2020: kamenivo					1,000	833,33 20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom
							833,33	166,67	1 000,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

		vzhľadom na vysokú PN zamestnancov TS, m.p. si objednáme práce na vyistení priestoru ZD a dotrieovanie odpadov.		hod	108,000	5,00	20%	1,00		
				iastka		DPH		Celkom		
				540,00		108,00		648,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200036	10.03.2020		643		Technické služby - Ziar nad Hronom, a.s.	Žiar nad Hronom	Nevybavené			
				Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				Objednávame si u Vás: zvoz a zneškodovanie odpadov za 1 tonu od 1.3. do 31.3.2020 040209 odpad z kompozitných materiálov 040222 odpady zo spracovaných textilných vlákien 120105 hobliny a triesky z plastov 120121 použité brúsne nástroje a materiály 150106 zmiešané obaly 170604 izolované materiály iné ako uvedané v 170601 a 170603 170802 stavebné materiály na báze sadry 170904 zmiešané odpady zo stavieb 191212 iné odpady vrátane zmiešaných materiálov iné ako v 191211 200141 odpady z vymetania komínov 200301 zmesový komunálny odpad 200302 odpad z trhovísk 200303 odpad zistenia ulíc 200307 objemný odpad 200308 drobný stavebný odpad poskytnutie VKK po 30m3 týždenne	t	1,000	29,87	20%	5,97	
				iastka		DPH		Celkom		
				29,87		5,97		35,84		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200037	12.03.2020		643		PUTO TRADE, s.r.o.	Lučatín	Nevybavené			
				Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				Objednávame si u Vás: pásy do listu_PrESS 800	ks	16,000	27,60	20%	5,52	
				iastka		DPH		Celkom		
				441,60		88,32		529,92		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200038	13.03.2020		6441		Michal Markovi	Kamienka 2	Nevybavené			
				Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				kartá na traktor	ks	2,000	293,00	20%	58,60	
				iastka		DPH		Celkom		
				586,00		117,20		703,20		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200039	13.03.2020		644		Obecný úrad Svätý Anton	Svätý Anton	Nevybavené			
				Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				Objednávame si u Vás: dovoz separovaného odpadu z obce kompletný vývoz	ks	7,000	238,10	20%	47,62	
				iastka		DPH		Celkom		
				1 666,70		333,34		2 000,04		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200040	02.04.2020		644		Skusobne laboratorium G&L Turianske Teplice	Turianske Teplice	Nevybavené			
				Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
				Objednávame si u Vás: rozbor priesakových kvapalín na uzatvorenej						

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	skládke na rok 2020					1,000	360,00	20%	72,00		
							iastka	DPH	Celkom		
							360,00	72,00	432,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené		
200041	02.04.2020		643		Topeko, s.r.o.		Trnava		Nevybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:										
	hnací valec - trubka 168x5						1,000	370,00	20%	74,00	
	hriade priemer 50/40										
	plechové elá P5										
	ložisko UCP 208					ks	2,000				
	dopravné náklady						1,000	30,00	20%	6,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							400,00	80,00	480,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené		
200042	09.04.2020		643		Vosting, s.r.o.		Brno		Nevybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :										
	nože pravé					ks	30,000	8,13			
	nože avé					ks	30,000	8,13			
	balné						1,000	10,00			
	doprava						1,000	30,00			
							iastka	DPH	Celkom		
							527,80	0,00	527,80		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené		
200043	20.04.2020		527		Matadorfix s.r.o.		Bratislava		Nevybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Zebrakryl HS biely, 35 kg					ks	8,000	62,90	20%	12,58	
	Zebrakryl HS Color červený, 35kg					ks	2,000	79,90	20%	15,98	
	Zebrakryl HS Color žltý, 35 kg					ks	1,000	79,90	20%	15,98	
							iastka	DPH	Celkom		
							742,90	148,58	891,48		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené		
200044	20.04.2020		6441		TEMZIS s.r.o.		Banská Bystrica		Nevybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Dezinfekčný detergent DD445 plus - 10 L					ks	4,000	123,00	20%	24,60	
							iastka	DPH	Celkom		
							492,00	98,40	590,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené		
200045	30.04.2020		6431		Alena Nováková		Banská Štiavnica		Nevybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	ochranné rúška					ks	15,000	2,00			
							iastka	DPH	Celkom		
							30,00	0,00	30,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené		
200046	30.04.2020		6441		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.		Revúca		Nevybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	pracovné rukavice_NITRENI					ks	70,000				
	pracovné rukavice_BONY					ks	20,000				
	pracovné rukavice_TOP BLUE					ks	10,000				
	pracovné rukavice_RICK					ks	12,000				
	rekapitulácia						1,000	83,32	20%	16,66	
							iastka	DPH	Celkom		
							83,32	16,66	99,98		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200047	30.04.2020		6441		Ing. Ondrej Gamboš - GAMBOS AUTODIELY	Nitra	Nevybavené		
	Text								
	Objednávame si u Vás: náhradné diely								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
						1,000	59,58 20%	11,92	
						iasťka	DPH	Celkom	
						59,58	11,92	71,50	
200048	30.04.2020		5271		Stredoslovenská distribu ná, a.s.	Žilina	Nevybavené		
	Text								
	prenájom podp.bodov 2020								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
						1,000	19,116 20%	3,823	
						iasťka	DPH	Celkom	
						19,12	3,82	22,94	
200049	30.04.2020		6441		HIKL JÁN stolárske-tesárske práce	Svätý Anton	Nevybavené		
	Text								
	škridla krajová avá 6ks								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
						1,000	42,00		
						iasťka	DPH	Celkom	
						42,00	0,00	42,00	
200050	30.04.2020		6441		BVM s.r.o.	Slušovice	Nevybavené		
	Text								
	brzdový valec lfa								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
						1,000	136,23		
						iasťka	DPH	Celkom	
						136,23	0,00	136,23	
200051	30.04.2020		6431		RAVAFOL SK2, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text								
	ochranný plexi. štít								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
						1,000	116,58 20%	23,32	
						iasťka	DPH	Celkom	
						116,58	23,32	139,90	
200052	30.04.2020		7701		FLORIAN, s.r.o.	Martin	Nevybavené		
	Text								
	ochranné okuliare								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
						1,000	388,33 20%	77,67	
						iasťka	DPH	Celkom	
						388,33	77,67	466,00	
200053	30.04.2020		5271		OSKO, a.s.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text								
	materiál VO								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
						1,000	308,38		
						iasťka	DPH	Celkom	
						308,38	0,00	308,38	
200054	30.04.2020		7701		CBS spol. s r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text								
	kniha riadite TS, m.p.								
					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
						1,000	619,50		
						iasťka	DPH	Celkom	
						619,50	0,00	619,50	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200055	11.05.2020		644		Sopko Štefan - autosú iastky	Hontianske Nemce	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: Náhr.diely na rôzne motor.vozidlá					1,000	8 500,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						8 500,00	0,00	8 500,00	
200056	11.05.2020		527		Mebr Drexler Vladimír	Štiavnické Bane	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: elektroinštala né služby opravy verejného osvetlenia v meste					1,000	15 000,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						15 000,00	0,00	15 000,00	
200057	11.05.2020		644		PROBAT Vyletel Pavel	Krupina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: nákup pneumatík a servis					1,000	12 000,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						12 000,00	0,00	12 000,00	
200058	11.05.2020		644		Auto SAS s.r.o.	Solnice	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: náhradné diely					1,000	2 000,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						2 000,00	0,00	2 000,00	
200059	11.05.2020		527		ELEKTROINDUKTI plus-Michal Jakubík	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: elektroinštala ný materiál					1,000	5 500,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						5 500,00	0,00	5 500,00	
200060	11.05.2020		527		Remeslo Stavmat s.r.o.	Hliník nad Hornom	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: Materiál na vysprávkú MK: betón, cement					1,000	5 500,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						5 500,00	0,00	5 500,00	
200061	11.05.2020		770		SPP a.s.	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: dodávku plynu					1,000	4 900,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						4 900,00	0,00	4 900,00	
200062	11.05.2020		644		PNEUSERVIS, Ondriška"Š"	Krupina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Objednávame si u Vás na rok 2020: nákup pneumatík a servis					1,000	12 000,00			
							iastka	DPH	Celkom	
							12 000,00	0,00	12 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené	
200063	11.05.2020		644		Sv tluška s.r.o.		Brno		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: náhradn diely						1,000	1 000,00		
							iastka	DPH	Celkom	
							1 000,00	0,00	1 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené	
200064	11.05.2020		527		PLOŠINY, s.r.o.		Pieš any		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2020: servis plošín						1,000	1 000,00		
							iastka	DPH	Celkom	
							1 000,00	0,00	1 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené	
200065	21.05.2020		644		Gigaprint.sk s.r.o.		Tren ín		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás Kompatibilný toner					ks	2,000	9,80		
							iastka	DPH	Celkom	
							19,60	0,00	19,60	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené	
200066	21.05.2020		527		Katarína Líškayová - COMEX		Banská Štiavnica		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na základe Zmluvy .0142/19 parkovacie lístky v hodnote 1,00 EUR					ks	1 000,000	0,113 20%	0,0226	
	parkovacie lístky v hodnote 8,00 EUR					ks	200,000	0,113 20%	0,0226	
							iastka	DPH	Celkom	
							135,60	27,12	162,72	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené	
200067	25.05.2020		527		zna enie.sk, s.r.o.		Prievidza		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si u Vás onjednávame: IP12 (500x700) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom					ks	2,000	36,00 20%	7,20	
	E12 (500x500) Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom					ks	3,000	29,00 20%	5,80	
	St pik priem. 60mm , 3,0 m					ks	2,000	18,00 20%	3,60	
	Krytka st pika					ks	2,000	0,50 20%	0,10	
	Úchyt priem. 60 mm					ks	10,000	3,15 20%	0,63	
	Dopravné náklady					sub	1,000	18,00 20%	3,60	
							iastka	DPH	Celkom	
							245,50	49,10	294,60	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma		Mesto		Vybavené	
200068	18.06.2020		6441		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.		Revúca		Nevybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: Pracovné rukavice NITRENI COOL - Farba : žltá, Ve kos rukavic : 7 - S					ks	40,000	0,47 20%	0,09	
	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 52 (L) pánske,					ks	1,000	18,59 20%	3,72	
	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 56 (XL) pánske,					ks	1,000	18,59 20%	3,72	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 60 (2XL) pánske	ks	1,000	18,59	20%	3,72		
	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 62 (3XL) pánske	ks	1,000	18,59	20%	3,72		
	Latexové rukavice NILA BLUE - Farba : modrá royal, Ve kos rukavíc : 1	ks	10,000	1,16	20%	0,23		
	Pracovné rukavice TOP BLUE - Farba : modrá navy, Ve kos rukavíc : 10	ks	20,000	1,60	20%	0,32		
	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 46 (S) pánske,	ks	1,000	18,59	20%	3,72		
	Z ava		1,000	-2,96	20%	-0,59		
				iasťka	DPH	Celkom		
				152,25	30,45	182,70		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
200069	12.06.2020		770		Miroslav Blahút RP-Domácnos NIE	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si objednávame							
	Toaletné mydlo Hit				ks	588,000	0,20 20%	0,04
	Krém na ruky Vakalo				ks	234,000	0,53333 20%	0,10667
	BMP pasta na umývanie rúk				ks	234,000	0,56666 20%	0,11333
	Prací prach ROBETA 9 kg				ks	16,000	5,33333 20%	1,06667
	Tekuté mydlo antibakteriálne				ks	10,000	1,83333 20%	0,36667
						iasťka	DPH	Celkom
						478,66	95,73	574,39
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
200070	18.06.2020		6441		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás							
	Klb gu ový SI 4331 (primetacia metla)				ks	1,000	42,48 20%	8,50
	Koleso 250/25K ALEV ,pre vysoké za aženie				ks	1,000	107,82 20%	21,56
	Ventil STOP vzduch 6mm, G1/8, Zameta				ks	2,000	82,94 20%	16,59
	Dobierka				ks	1,000	18,00 20%	3,60
						iasťka	DPH	Celkom
						334,18	66,84	401,02
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
200071	23.06.2020		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame:							
	par.tabula(700x500) Zn plech so zahnutým lis.okrajom				ks	5,000	36,00 20%	7,20
	par.tabula(800x500) Zn plech so založeným ALprofilom				ks	13,000	52,00 20%	10,40
	úchyty na zna ku				ks	36,000	3,15 20%	0,63
	doprava				sub	50,000	1,00 20%	0,20
						iasťka	DPH	Celkom
						1 019,40	203,88	1 223,28
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
200072	23.06.2020		644		VPP-verejno-prospesny podnik spol. s	Jelonec	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame:							
	Kladivká M40				ks	13,000	15,00 20%	3,00
	Doprava UPS, balné				ks	1,000	9,00 20%	1,80
						iasťka	DPH	Celkom
						204,00	40,80	244,80
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
200073	02.07.2020		644		Martin echovi - EXIT 11	Vráble	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Kryt na maják HELLA				ks	3,000	24,92 20%	4,984
	kuriér					1,000	3,83 20%	0,766
	platba dobierka					1,000	0,83 20%	0,166

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							79,42	15,88	95,30		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
200074	03.07.2020		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
mobilné WC počas letnej turistickej sezóny na plážach pre											
pri ahlych											
jazerách, parkoviskách a ihrisku:											
Po úvadlianske jazero:13.7.20-15.9.20							ks	2,000	45,00 20%	9,00	
jazero Klinger: 13.7.20-15.9.20							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
Belianske jazero: 13.7.20.-15.9.20							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
parkovisko na "Starom ihrisku": 13.7.20-30.9.20							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
Ihriská pri ZŠ J.Kollára-Drieová: 13.7.20-30.9.20							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
parkovisko "ervená studňa": 13.7.20-30.9.20							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
parkovisko "Pod Novým zámkom":13.7.20-31.10.20							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
multifunkčné ihrisko sídlisko Drieová:13.7.20-30.9.20							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
jazero Vodárenská_13.7.20-30.9.20							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							450,00	90,00	540,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
200075	07.07.2020		770		SEPO spol. s r.o.	Zvolenská Slatina	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
Revíziu hasiacich prístrojov								1,000	228,00 20%	45,60	
suma bude upravená po vykonaní revízie											
							iastka	DPH	Celkom		
							228,00	45,60	273,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
200076	08.07.2020		644		SIMED s.r.o.	Dvŕ Králové nad Labem	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
servis na nadstavbu zberového vozidla FUMO							hod	10,000	16,24 20%	3,25	
dopravné náklady							km	1 000,000	0,43 20%	0,09	
							iastka	DPH	Celkom		
							592,40	118,48	710,88		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
200077	08.07.2020		770		Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
Traktor MTF 1430 M							ks	1,000	1 466,6666 20%	293,3333	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 466,67	293,33	1 760,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
200078	08.07.2020		644		VPP-verejno-prospešný podnik spol. s r.o.	Jelenec	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky si u Vás objednáваме:											
Kladivká M40							ks	1,000	15,00 20%	3,00	
Doprava UPS, balné							ks	1,000	4,60 20%	0,92	
							iastka	DPH	Celkom		
							19,60	3,92	23,52		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
200079	10.07.2020		6441		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 48 (M) pánske,	ks	1,000	18,59	20%	3,72		
	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 56 (XL) pánske,	ks	2,000	18,59	20%	3,72		
	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 60 (2XL) pánske	ks	1,000	18,59	20%	3,72		
	Monterkové nohavice na traky KING GELB - Ve kos odevov : 56 (XL) páns	ks	1,000	17,66	20%	3,53		
	Pracovné montérky do pásu PROFI - Ve kos odevov : 48 (M) pánske, Farb	ks	2,000	18,74	20%	3,75		
	Monterkové nohavice na traky KING GELB - Ve kos odevov : 52 (L) pánsk	ks	2,000	17,66	20%	3,53		
	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 62 (3XL) pánske	ks	1,000	18,59	20%	3,72		
	Reflexné nohavice NAVY VIZWELL TC17 - Ve kos odevov : 52 (L) pánske,	ks	3,000	18,59	20%	3,72		
	Z		1,000	7,17	20%	1,43		
				iastka	DPH	Celkom		
				246,35	49,27	295,62		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené	
200080	24.07.2020		770		Ing. Mikuláš Chlebni an - znalec	Detva	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame: obhliadku a posudky k vozidlám : termín _ 30.7.2020				ks	14,000	65,00	
						iastka	DPH	Celkom
						910,00	0,00	910,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené	
200081	29.07.2020		643		Štefan Sú ovec - ELEKTROPROJEKT	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás : zhotovenie projektu na EPS(protipožiarny systém) na Zberný dvor, Antolská 46, BŠ				ks	1,000	690,00	
						iastka	DPH	Celkom
						690,00	0,00	690,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené	
200082	18.08.2020		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Latexové rukavice pracovné DRAGO BLACK	ks	20,000	1,1583	20%	0,2317		
	pracovné rukavice NITRENI GNT RED	ks	70,000	0,4583	20%	0,0917		
	Kombinované rukavice BONY EVO	ks	20,000	1,6583	20%	0,3317		
	Pracovný pršipláš KYRIL	ks	7,000	4,7416	20%	0,9483		
	Latexové rukavice NILA BLUE - Farba : modrá royal, Ve kos rukavic : 1	ks	20,000	1,1583	20%	0,2317		
	Pracovné rukavice TOP BLUE	ks	20,000	1,60	20%	0,32		
	z ava		1,000	-6,12				
				iastka	DPH	Celkom		
				170,65	35,35	206,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené	
200083	27.08.2020		644		TERRASTROJ spol. s r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame:							
	Práca	hod	26,000	31,92	20%	6,38		
	RUBBER MOUNT		3,200	51,14	20%	10,23		
	Chassis Ecu- Skid		1,000	872,46	20%	174,49		
	Batériový odpojovac		1,000	149,50	20%	29,90		
	Skrinka poistiek		1,000	93,93	20%	18,79		
	Negative Battery Cable		1,000	79,66	20%	15,93		
	Positive Batt. Cable		1,000	102,56	20%	20,51		
	Drobný materiál		5,000	4,00	20%	0,80		
	Odmastova		4,000	2,70	20%	0,54		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Spotrebný materiál	1,000	23,37	20%	4,67
istenie stroja	1,000	15,00	20%	3,00
	iastka		DPH	Celkom
	2 360,85		472,17	2 833,02

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200084	03.09.2020		6441		UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	servis BS245AO + oprava									
	rýchlospojka				ks	2,000	52,50	20%	10,50	
	rýchlospojka				ks	2,000	46,50	20%	9,30	
	skrutka imbus M12x30				ks	48,000	1,30	20%	0,26	
	tepelný sníma				ks	1,000	84,00	20%	16,80	
	alter odvetrania k uk.skrine				ks	1,000	28,30	20%	5,66	
	EGR ventil				ks	1,000	530,50	20%	106,10	
	skrutka imbus M 12x30				ks	48,000	1,50	20%	0,30	
	krytka				ks	4,000	2,20	20%	0,44	
	idlo opotrebenia brzd.platni iek				ks	2,000	8,40	20%	1,68	
	práca technika KT				hod	20,000	27,00	20%	5,40	
	ostatné služby					1,000	170,00	20%	34,00	
	Opava riadiacej jednotky:									
	ap spodného ramena				ks	2,000	28,20	20%	5,64	
	guli kové ložisko				ks	2,000	27,00	20%	5,40	
	brzdové platni ky sa FUMO E3,4,5, M				ks	2,000	77,00	20%	15,40	
	predfilter palivového filtra				ks	1,000	12,00	20%	2,40	
	olejový filter				ks	1,000	24,50	20%	4,90	
	tesniaci krúžok				ks	2,000	16,50	20%	3,30	
	filter palivový				ks	1,000	37,00	20%	7,40	
	žiarovka 12V 21 W 2021				ks	1,000	2,00	20%	0,40	
	žiarovka 12V 5W 2515				ks	4,000	2,20	20%	0,44	
	ap ramena vrchný				ks	4,000	26,80	20%	5,36	
	matica predného náboja				ks	1,000	56,50	20%	11,30	
	žiarovka 12V/5W				ks	1,000	0,40	20%	0,08	
	brzdový kotú				ks	2,000	225,00	20%	45,00	
	zadné kotú e FUMO				ks	2,000	247,00	20%	49,40	
	pero VA M30				ks	2,000	126,00	20%	25,20	
	opravná sada brzd.obloženia				ks	1,000	203,00	20%	40,60	
	podložka vymedzovacia pogumovaná				ks	16,000	13,00	20%	2,60	
	ložisko				ks	8,000	20,00	20%	4,00	
	spoj ty pevná centrála				ks	1,000	173,00	20%	34,60	
	manžeta				ks	1,000	73,50	20%	14,70	
	vzduch.filter				ks	1,000	95,50	20%	19,10	
	o krúžok				ks	1,000	15,00	20%	3,00	
	tesnici krúžok				ks	2,000	83,00	20%	16,60	
	olej HD-A 85W90				l	3,500	7,50	20%	1,50	
	olej 5W30 M Mogul motorový				l	6,000	9,20	20%	1,84	
							iastka	DPH	Celkom	
							4 628,05	925,61	5 553,66	

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200085	04.09.2020		644		HONTAPEX, spol. s r.o.	Krupina	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás opravu prevodovky									
	renovácia obalu prevodovky				ks	1,000	290,00	20%	58,00	
	renovácia závitú prevodovky				ks	10,000	15,00	20%	3,00	
	hriade výstupný 09-100-4 03133 unc				ks	1,000	115,00	20%	23,00	
	ložisko 22 210 ZVL/EW33J/				ks	2,000	31,00	20%	6,20	
	ložisko 22 308 ZVL				ks	2,000	29,00	20%	5,80	
	ložisko 6308 ZVL				ks	10,000	6,50	20%	1,30	
	ložisko 3210 ZVL				ks	2,000	18,20	20%	3,64	
	gufero 50x80x13 GP				ks	2,000	1,60	20%	0,32	
	pružina tanierov 09-010-1				ks	2,000	8,75	20%	1,75	
	koleso ozubené 09-076 - 2				ks	4,000	88,30	20%	17,66	
	koleso ozubené 09-073-1				ks	1,000	22,70	20%	4,54	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

matica KM 7	ks	5,000	2,00	20%	0,40	
matica KM 8	ks	2,000	2,00	20%	0,40	
podložka MB 7	ks	5,000	0,55	20%	0,11	
podložka MB 8	ks	2,000	0,60	20%	0,12	
krúžok CU 20x26x2	ks	1,000	0,25	20%	0,05	
krúžok rozperný	ks	1,000	1,50	20%	0,30	
tesniaci a spojovací materiál	sad	1,000	10,00	20%	2,00	
skrutka M 8x80	ks	3,000	0,20	20%	0,04	
skrutka M 8x70	ks	3,000	0,20	20%	0,04	
veko 09-003-2	ks	1,000	95,00	20%	19,00	
skrutka M 14x35x	ks	4,000	0,40	20%	0,08	
veko 34-09-089-1	ks	2,000	9,60	20%	1,92	
servis	hod	16,000	19,00	20%	3,80	
spona unex	ks	2,000	1,75	20%	0,35	
val ek plynu	ks	1,000	0,50	20%	0,10	
ap 21- 448	ks	1,000	2,00	20%	0,40	
pružné lôžko	ks	2,000	24,90	20%	4,98	
skrutka M 14x30	ks	10,000	0,30	20%	0,06	
podložka D 14 pérová	ks	14,000	0,05	10%	0,01	
podložka D 14 lisová	ks	4,000	0,05	20%	0,01	
Matica M 14	ks	4,000	0,15	20%	0,03	
olej prevodový	lit	8,000	2,75	20%	0,55	
iastka					DPH	Celkom
1 706,00					341,13	2 047,13

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200086	25.09.2020		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Pracovná mikina PROFÍ M				ks	1,000	15,99 20%	3,20		
	Pracovná mikina PROFÍ L				ks	1,000	15,99 20%	3,20		
	Pracovná mikina PROFÍ XL				ks	1,000	15,99 20%	3,20		
	Pracovná mikina PROFÍ 2XL				ks	1,000	15,99 20%	3,20		
	Pracovná mikina PROFÍ 3XL				ks	1,000	15,99 20%	3,20		
	Pracovný pršípláš KYRIL 3XL				ks	3,000	4,741 20%	0,948		
	Pracovné monterky				ks	2,000	18,74 20%	3,748		
	Monterkové nohavice				ks	1,000	17,658 20%	3,532		
	z ava				ks	1,000	-3,57			
					iastka	DPH	Celkom			
					145,74	29,86	175,60			

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200087	29.09.2020		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe cenovej ponuky si od Vás objednávame:									
	272 Parkovisko 600x600				ks	1,000	35,00 20%	7,00		
	506-82 Dodatková so aymbolom 600x330				ks	1,000	29,00 20%	5,80		
	509-99 Dodatková s eviden ným . 600x330				ks	1,000	29,00 20%	5,80		
	St pik 4000mm				ks	1,000	24,00 20%	4,80		
	Úchyt				ks	6,000	3,15 20%	0,63		
					iastka	DPH	Celkom			
					135,90	27,18	163,08			

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
200088	30.09.2020		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe cenvej ponuky si u Vás objednávame:									
	232- zákaz vjazdu všetkých motorových vozidiel 600mm				ks	1,000	36,00 20%	7,20		
	úchyty				ks	4,000	3,15 20%	0,63		
					iastka	DPH	Celkom			
					48,60	9,72	58,32			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
200089	06.10.2020		644		RADIM JOSIEK	Ostrava	Nevybavené	
	Text							
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame:							
	vie ko vyrovnávacej nádrže chladi a Gazela				ks	1,000	7,50 20%	1,50
	Mechanizmus stiera ov				ks	1,000	116,6666 20%	23,33332
	Žhaviaca svie ka				ks	1,000	51,666 20%	10,3332
	Ventilátor kúrenia v kabíne				ks	1,000	60,00 20%	12,00
	kocka relé				ks	1,000	10,8333 20%	2,16666
	vzduchový filter Gazela				ks	1,000	20,8333 20%	4,16666
	palivový filter Gazela				ks	1,000	24,16666 20%	4,83333
	olejový filter				ks	1,000	10,833 20%	2,1666
						iastka	DPH	Celkom
						302,50	60,50	363,00
200090	09.10.2020		527		ubomir Povinsky SMP UNIVERSAL	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text							
	Objednávame si u Vás :							
	zemné práce - výkop ryhy na ul. Belianskej				hod	3,703	22,50 20%	4,50
	cena dohodou							
						iastka	DPH	Celkom
						83,32	16,66	99,98
200091	19.10.2020		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené	
	Text							
	pracovná mikina L				ks	4,000	15,989 20%	3,1978
	pracovná mikina M				ks	1,000	15,991 20%	3,1982
	pracovná mikina XL				ks	6,000	15,9902 20%	3,19804
	pracovná mikina 2XL				ks	2,000	15,9916 20%	3,19832
	pracovná mikina 3 XL				ks	2,000	15,9916 20%	3,19832
	reflexné nohavice				ks	1,000	18,5916 20%	3,71832
	má ané latexové rukavice				ks	40,000	0,47 20%	0,094
	má ané zimné rukavice				ks	30,000	1,24 20%	0,248
	m ané zimné rukavice				ks	6,000	2,4902 20%	0,49804
	má ané latexové rukavice				ks	20,000	0,47 20%	0,094
	dobierka				ks	1,000	0,8333 20%	0,16666
	z ava				ks	1,000	-13,55 20%	-2,71
						iastka	DPH	Celkom
						326,07	65,21	391,28
200092	21.10.2020		770		Würth spol. s r.o.	Bratislava 3	Nevybavené	
	Text							
	Objednávame si u Vás:							
	elastická hydroizola ná membrána impelast				ks	25,000	90,00 20%	18,00
						iastka	DPH	Celkom
						2 250,00	450,00	2 700,00
200093	23.10.2020		770		Würth spol. s r.o.	Bratislava 3	Nevybavené	
	Text							
	Objednávame si u Vás:							
	elastická hydroizola ná membrána impelast				ks	21,000	90,00 20%	18,00
						iastka	DPH	Celkom
						1 890,00	378,00	2 268,00
200094	23.10.2020		643		PUTO TRADE, s.r.o.	Lu atín	Nevybavené	
	Text							
	Objednávame si u Vás:							

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	PrESS 800 - pásy		ks	16,000	23,00	20%	4,60		
					iastka	DPH	Celkom		
					368,00	73,60	441,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200095	06.11.2020		643		Topeko, s.r.o.	Trnava	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame:								
	Gumotextilný pás EP-400/3 2+0 Y								
	š. 800 x 10.900 mm, spojený vulkaniza								
	vulkanizované unáša e T40 - 2 x 245 mm				1,000		910,00 20%	182,00	
	rozostup unáša ov 779 mm								
	hnací valec - trubka 168x5				1,000		370,00 20%	74,00	
	dopravné náklady				1,000		30,00 20%	6,00	
							iastka	DPH	Celkom
							1 310,00	262,00	1 572,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200096	06.11.2020		6441		AutoMoto-Robo, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Pneumatiky MATADOR								
	11 R22.5 DH 1 DIAMOND 16PR [148/145] L TL M+S 3PMSF				ks	6,000	209,17 20%	41,83	
							iastka	DPH	Celkom
							1 255,00	251,00	1 506,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200097	10.11.2020		644		HANES Slovakia s.r.o	Trnava	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si od Vás objednávame:								
	brit radlice				ks	1,000	1 152,19 20%	230,44	
							iastka	DPH	Celkom
							1 152,19	230,44	1 382,63
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200098	19.11.2020		644		AJFA + AVIS, s.r.o.	Žilina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	radlica na traktor - ZRHT 2200				ks	1,000	1 780,00 20%	356,00	
							iastka	DPH	Celkom
							1 780,00	356,00	2 136,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200099	20.11.2020		527		BETRIMAX s.r.o.	Bošany	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Vrecia LDPE 550x1000 mm, typ 150, transp., 100L				bal	4,000	13,67 20%	2,73	
							iastka	DPH	Celkom
							54,67	10,93	65,60
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200100	24.11.2020		527		PEHI, s.r.o.	Senec	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	Vibra ná doska 80kg								
	MAR-POL M79512				ks	1,000	415,83 20%	83,17	
							iastka	DPH	Celkom
							415,83	83,17	499,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
200101	25.11.2020		644		Gigaprint.sk s.r.o.	Trenín	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Kompatibilný toner HP Q2612A - 12A				ks	2,000	9,00 20%	1,80	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			iastka	DPH	Celkom	
200102	26.11.2020		643		SPEDOS - Slovensko, spol. s r.o.	Žilina	Nevybavené			18,00	3,60	21,60	
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na základe cenovej ponuky:												
	lamela spodná							ks	1,000	679,37	20%	135,874	
	z ava 10%								1,000	-67,94	20%	-13,588	
	servis							hod	8,000	20,00	20%	4,00	
	doprava								1,000	60,00	20%	12,00	
										iastka	DPH	Celkom	
										831,43	166,29	997,72	
200103	07.12.2020		770		AGROCOM s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :												
	likvidáciu garáže na ul.Mládežníckej							ks	1,000	420,00	20%	84,00	
										iastka	DPH	Celkom	
										420,00	84,00	504,00	
210001	26.01.2021		770		RNDr. Marián Skaviniak	Banská Štiavnica	Nevybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021:												
	monitoring priesakových kvapalín												
	a podzemných vôd uzatvorenej skládky							ks	1,000	663,33	20%	132,67	
										iastka	DPH	Celkom	
										663,33	132,67	796,00	
210002	26.01.2021		770		MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.	Lu enec	Nevybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021:												
	monitoring sadania telesa												
	uzatvorenej skládky odpadu							ks	1,000	530,00	20%	106,00	
										iastka	DPH	Celkom	
										530,00	106,00	636,00	
210003	26.01.2021		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si uVás na rok 2021:												
	meranie sklád.plynov 3 šachty 2x ro ne							ks	6,000	25,00	20%	5,00	
	doprava meracej jednotky 2x 125 km x 2 cesty							km	500,000	0,50	20%	0,10	
	vypracovanie ro nej správy meraní							hod	15,000	13,00	20%	2,60	
										iastka	DPH	Celkom	
										595,00	119,00	714,00	
210004	26.01.2021		770		Eurotins Environment Testing Slovakia s.r.o.	Tur ianske Teplice	Nevybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021:												
	rozbor priesakových kvapalín												
	na uzatvorenej skládke odpadu							ks	1,000	360,00	20%	72,00	
										iastka	DPH	Celkom	
										360,00	72,00	432,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210005	26.01.2021		644		Prvá dopravno-mechaniza ná spol.	Zvolen /P.O.Box 18	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: servisné práce a dodanie náhr.dielov				ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iastka	DPH	Celkom	
						833,33	166,67	1 000,00	
210006	26.01.2021		644		BOMS, spol. s r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: nákup ochranných prac.pomôcok				ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iastka	DPH	Celkom	
						833,33	166,67	1 000,00	
210007	26.01.2021		527		Togato Trade, s.r.o.	960 01 Zvolen	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: chemcké istenie				ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iastka	DPH	Celkom	
						833,33	166,67	1 000,00	
210008	26.01.2021		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: Johnny sport limetkový-mobilné WC s pisoárom ul. Novozámocká - parkovisko pod Novým Zámkom ul. Mládežnícka				ks	1,000	45,00 20%	9,00	
					ks	1,000	45,00 20%	9,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						90,00	18,00	108,00	
210009	26.01.2021		644		Hydraulické ruky s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: servisné práce a dodanie náhr.dielov				ks	1,000	1 250,00 20%	250,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						1 250,00	250,00	1 500,00	
210010	26.01.2021		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: stavebný materiál pod a potreby				ks	1,000	416,666 20%	83,333	
						iastka	DPH	Celkom	
						416,67	83,33	500,00	
210011	26.01.2021		527		SIBAcól, s.r.o	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: materiál pod a potreby				ks	1,000	416,67 20%	83,33	
						iastka	DPH	Celkom	
						416,67	83,33	500,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	školenie pracovníkov a revíziu zdvíhacích zariadení	ks	1,000	497,00	20%	99,40				
				iastka	DPH	Celkom				
				497,00	99,40	596,40				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210020	26.01.2021		770		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: revíziu tlakových zariadení				ks	1,000	129,17	20%	25,83	
							iastka	DPH	Celkom	
							129,17	25,83	155,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210021	26.01.2021		770		GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2021: deratizáciu priestorov-Zberný dvor deratizáciu priestorov - kar.stanice				ks	1,000	833,33	20%	166,67	
					ks	1,000	166,67	20%	33,33	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 000,00	200,00	1 200,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210022	05.02.2021		644		KABA International s.r.o.	Spišská Nová Ves	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednáme: Priemyselná posyp. so s protispekacou prísadou : Rozsah frakcie: 5,00-0,2 mm Obsah protispekacej prísady 3,1 mg/kg Bod tuhnutia -11,8 až -17,1 Teplotný rozsah ú inku posyp.mat. -1 až -15 vhodná na údržbu cestných komunikácií musí sp a kritériá Technického predpisu 9/2010 na báze chloridu sodného na pozem.komunikáciách. Vrátane dopravy na miesto plnenia : Na Maximilián šachtu , B. Štiavnica				t	50,000	69,00	20%	13,80	
							iastka	DPH	Celkom	
							3 450,00	690,00	4 140,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210023	25.02.2021		644		Commander Services s.r.o.	Bratislava	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Riadiaca jednotka FMB/120				ks	1,000	69,00	20%	13,80	
	Aktivácia SIM karty				ks	1,000	8,30	20%	1,66	
	Aktivácia systému				ks	1,000	1,00	20%	0,20	
	Montáž hardware				ks	1,000	57,00	20%	11,40	
	Security				ks	1,000	1,00	20%	0,20	
	íta ka ipov				ks	1,000	10,40	20%	2,08	
	Dallas k ú				ks	2,000	6,60	20%	1,32	
	Piezozvuk				ks	1,000	2,60	20%	0,52	
	Riadiaca jednotka				ks	5,000	69,00	20%	13,80	
	aktivácia SIM karty				ks	5,000	8,30	20%	1,66	
	aktivácia systému				ks	5,000	1,00	20%	0,20	
	LV CAN 20				ks	5,000	80,00	20%	16,00	
	Montáž Hardware				ks	5,000	57,00	20%	11,40	
	security				ks	5,000	1,00	20%	0,20	
	íta ka dalas				ks	5,000	10,40	20%	2,08	
	dalas klú				ks	10,000	6,60	20%	1,32	
	Piezozvuk				ks	5,000	2,60	20%	0,52	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 375,00	275,00	1 650,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
210024	09.03.2021		643		Ján Majaník - REMATRANS	Turá nad Bodvou	Nevybavené					
	Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás : prepravu vo ne ložených plastov z triedeného zberu kamiónom : walking floor. miesto nakládky: Zberný dvor Antolská 46, 969 01 Banská Štiavnica miesto vykládky: Tenarry Slovakia s.r.o. Šenkvičská cesta 15C, 902 04 Pezinok cena dohodou						ks	1,000	280,00	20%	56,00	
								iastka	DPH		Celkom	
								280,00	56,00		336,00	
210025	09.03.2021		643		Tenarry Slovakia s.r.o.	Pezinok	Nevybavené					
	Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás: dotriedenie vo ne ložených zmiešaných plastov z triedeného zberu. cena dohodou						ks	1,000	180,00	20%	36,00	
								iastka	DPH		Celkom	
								180,00	36,00		216,00	
210026	17.03.2021		527		Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené					
	Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	Zebra kryl HS biely, 35 kg						ks	9,000	62,90	20%	12,58	
	Zebra kryl HS Color červený, 35kg						ks	1,000	79,90	20%	15,98	
								iastka	DPH		Celkom	
								646,00	129,20		775,20	
210027	17.03.2021		644		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené					
	Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	lišta valcovej kefy na vodu +trysky						ks	2,000	169,77	20%	33,95	
	preprava						ks	1,000	10,00	20%	2,00	
								iastka	DPH		Celkom	
								349,54	69,91		419,45	
210028	18.03.2021		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené					
	Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	reflexné nohavice (L)						ks	3,000	18,5888	20%	3,71778	
	reflexné nohavice (XL)						ks	4,000	18,589	20%	3,7178	
	prac.rukavice mávané (XL)						ks	10,000	0,51	20%	0,102	
	prac. rukavice mávané (L)						ks	10,000	0,51	20%	0,102	
	latex. rukavice (S)						ks	10,000	0,44	20%	0,088	
	latex. rukavice (M)						ks	10,000	0,44	20%	0,088	
	kombinované kožené rukavice (XL)						ks	6,000	1,45	20%	0,29	
	kombinované rukavice (XL)						ks	6,000	1,4902	20%	0,29804	
	kuriér						ks	1,000	0,8333	20%	0,16666	
	zava						ks	1,000	-6,00			
								iastka	DPH		Celkom	
								161,60	33,52		195,12	
210029	18.03.2021		644		MAT - obaly, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text						MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	LDPE vrecia žlté 25ks -rolka						ks	2 040,000	1,16	20%	0,23	
	LDPE vrecia červené 25ks - rolka						ks	192,000	1,19	20%	0,24	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	LDPE vrecia modré 25ks - rolka	ks	176,000	1,115	20%	0,223			
				iastka	DPH	Celkom			
				2 791,12	558,22	3 349,34			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210030	07.04.2021		643		Vosting, s.r.o.	Brno	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Objednávame si u Vás:								
	nože rez.stroja Demetra								
	nože pravé			ks	40,000	7,20			
	nože avé			ks	40,000	7,20			
	doprava				1,000	78,00			
						iastka	DPH	Celkom	
						654,00	0,00	654,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210031	22.04.2021		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe CP .0-2021115 si objednávame:								
	Carstop-parkovací doraz-								
	typ I 182x15,2x10,2			ks	8,000	46,00 20%	9,20		
	Montážny materiál			ks	24,000	1,00 20%	0,20		
	Doprava			ks	1,000	31,00 20%	6,20		
						iastka	DPH	Celkom	
						423,00	84,60	507,60	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210032	18.05.2021		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe CP .O-2021150 si objednávame :								
	272 - parkovisko 600 x 600			ks	1,000	40,00 20%	8,00		
	506 -82 symbol invalid 600 x 330			ks	1,000	33,00 20%	6,60		
	506 - dodatková s E V 600 x 330			ks	1,000	33,00 20%	6,60		
	E V : BS 351 AT								
	úchyt			ks	6,000	3,15 20%	0,63		
	zákazník : Ladislav Dobrovi								
						iastka	DPH	Celkom	
						124,90	24,98	149,88	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210033	18.05.2021		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe CP .O-2021150 si objednávame :								
	272 - parkovisko 600 x 600			ks	1,000	40,00 20%	8,00		
	506 -82 symbol invalid 600 x 330			ks	1,000	33,00 20%	6,60		
	506 - dodatková s E V 600 x 450			ks	1,000	41,00 20%	8,20		
	E V : BS 541 AK , BS 785 BB								
	úchyt			ks	6,000	3,15 20%	0,63		
	st pik 4000 mm			ks	1,000	32,00 20%	6,40		
	zákazník : Dušan Štetina								
						iastka	DPH	Celkom	
						164,90	32,98	197,88	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210034	18.05.2021		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text			MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe CP .O-2021150 si objednávame :								
	272 - parkovisko 600 x 600			ks	1,000	40,00 20%	8,00		
	506 -82 symbol invalid 600 x 330			ks	1,000	33,00 20%	6,60		
	506 - dodatková s E V 600 x 330			ks	1,000	33,00 20%	6,60		
	E V : BS 600 AS								
	úchyt			ks	6,000	3,15 20%	0,63		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

zákazník : Stanislav Polkoráb

							iastka	DPH	Celkom		
							124,90	24,98	149,88		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210035	18.05.2021		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe CP . O-2021150 si objednávame :											
272 - parkovisko 600 x 600							ks	1,000	40,00 20%	8,00	
506 -82 symbol invalid 600 x 330							ks	1,000	33,00 20%	6,60	
506 - dodatková s E V 600 x 330							ks	1,000	33,00 20%	6,60	
E V : BS 605 AJ											
úchyt							ks	6,000	3,15 20%	0,63	
zákazník : Jozef Patsch											
doprava							sub	1,000	12,00 20%	2,40	
							iastka	DPH	Celkom		
							136,90	27,38	164,28		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210036	18.05.2021		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
mobilné WC po as letnej turistickej sezóny na plážach pre											
pri ahých											
jazerách, parkoviskách a ihrisku:											
Po úvadlianske jazero:01.06.21-15.09.21							ks	2,000	45,00 20%	9,00	
jazero Klinger: 01.06.21-15.09.21							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
Belianske jazero: 01.06.21.-15.09.21							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
multifunk .ihrisko-Drie ová : 01.06.21 - 30.09.21							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
Ihriská pri ZŠ J.Kollára: 01.06.21-30.09.21							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
parkovisko " ervená stud a": 01.06.21-30.09.21							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
jazero Vodárenská_01.06.21-30.09.21							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							360,00	72,00	432,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210037	18.05.2021		644		ALL-TRANS s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
mazacia spojka							ks	1,000	34,50 20%	6,90	
doprava :							sub	1,000	5,00 20%	1,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							39,50	7,90	47,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210038	19.05.2021		527		T.B. - Mont, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
pre istenie a preh benie rygolov ved a MK na ul. :											
ul. Partizánska											
ul. Tajovského											
ul. Obrancov mieru											
cena dohodou							ks	1,000	416,67 20%	83,33	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
								iastka	DPH	Celkom		
								416,67	83,33	500,00		
210039	20.05.2021		643		Ján Majaník - REMATRANS	Turá nad Bodvou	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás : prepravu vo ne ložených plastov pomocou vozidla walkingfloor podľa potreby . miesto nakládky : Antolská 46 , B.Štiavnica miesto vykládky : Šenkvičná cesta 15C , Pezinok cena dohodou :							ks	1,000	280,00 20%	56,00	
								iastka	DPH	Celkom		
								280,00	56,00	336,00		
210040	21.05.2021		644		Cestné stavby Liptovský Mikuláš, s.p.	Liptovský Mikuláš	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás : brúsenú asfaltovú zmes doprava							t	300,000	1,00 20%	0,20	
								ks	25,000	20,00 20%	4,00	
								iastka	DPH	Celkom		
								800,00	160,00	960,00		
210041	24.05.2021		527		T.B. - Mont, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás : ul. Svobodu - zo zadnej strany bytovky: vykopanie odvodňovacieho kanálu do hĺbky 30 - 40 cm položí drenážne potrubie , zasypa makadámom po celej dĺžke chodníka ul. B.S. Timravy : vybudovanie rygolu po povodniach vedľa MK pri chalupe JUDr. Pripulena cena dohodou :							hod	1,000	20,83 20%	4,17	
								iastka	DPH	Celkom		
								20,83	4,17	25,00		
210042	28.05.2021		643		VOTIX, s.r.o.	Šintava	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás : prepravu vo ne ložených plastov pomocou pomocou vozidla walkingfloor miesto nakládky : Antolská 46 , B.Štiavnica miesto vykládky : Šenkvičná cesta 15C , Pezinok cena dohodou :							ks	1,000	260,00 20%	52,00	
								iastka	DPH	Celkom		
								260,00	52,00	312,00		
210043	02.06.2021		527		Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené					
	Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Zava
	Objednávame si u Vás : Zebračkový HS biely, 35 kg							ks	4,000	62,90 20%	12,58	
								iastka	DPH	Celkom		
								251,60	50,32	301,92		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210045	11.06.2021		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	zákaz vjazdu pre všetky mot.vozislá .232				ks	1,000	41,00 20%	8,20	
	dodatkovú tabu ku_ okrem dopravnej obsluhy .482				ks	1,000	41,00 20%	8,20	
	zákaz vjazdu pre všetky vozidlá .230				ks	1,000	41,00 20%	8,20	
	jednosmerná cesta .321				ks	1,000	40,00 20%	8,00	
	slepá cesta .328				ks	1,000	40,00 20%	8,00	
	st pik - 4m				ks	1,000	32,00 20%	6,40	
	st pik - 3m				ks	2,000	24,00 20%	4,80	
	st pik - 3,5m				ks	1,000	28,00 20%	5,60	
	úchyty				ks	10,000	3,50 20%	0,70	
	krytky na st piky				ks	4,000	0,50 20%	0,10	
	doprava				sub	1,000	20,00 20%	4,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						368,00	73,60	441,60	
210046	16.06.2021		527		Banskobystrická regionálna správa ciest a s	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	frézovaný asfalt				t	300,000	7,00 20%	1,40	
						iastka	DPH	Celkom	
						2 100,00	420,00	2 520,00	
210047	28.06.2021	23.06.2019	770		ZNALEX, spol. s r.o.	Zvolen	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	vyhotovenie znaleckého posudku na vozidlá:					1,000	190,00 20%	38,00	
	cisterna, Š 706 : BS 631 AF								
	cisterna, Karosa : BS 639 AD								
	LIAZ , Bobr 16,2 : BS 936 AK								
	Š 1203 : BS 558 AC								
						iastka	DPH	Celkom	
						190,00	38,00	228,00	
210048	29.06.2021		644		TRADE PACK s.r.o.	Pieš any	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	vrecia LDPE s rozmerom 700x1100/0,05 mm hrúbka				rol	300,000	2,79 20%	0,558	
	farba : ierna - 300 x 25 = 7 500 ks								
						iastka	DPH	Celkom	
						837,00	167,40	1 004,40	
210049	02.07.2021		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	. 232 - Zákaz vjazdu pre všetky mot.vozidlá				ks	3,000	41,00 20%	8,20	
	. 509 dodatkové tabu e s nadpisom :								
	Okrem vozidiel obyvate ov ul. Dolnej								
	a dopravnej obsluhy				ks	2,000	40,00 20%	8,00	
	. 509 dodatková tabu a s nadpisom :								
	Okrem vozidiel s RPK,výnimiek,dopravnej obsluhy,								
	ubytovaných				ks	1,000	40,00 20%	8,00	
	st piky - 3,5 m				ks	3,000	28,00 20%	5,60	
	úchyty				ks	10,000	3,50 20%	0,70	
	doprava				sub	1,000	10,00 20%	2,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iasťka	DPH	Celkom		
							1 120,00	0,00	1 120,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210055	27.08.2021		770		PROENERGY, s. r. o.	Liptovský Mikuláš	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás : aktualizáciu rozpo tu k projektu							ks	1,000	550,00 20%	110,00	
							iasťka	DPH	Celkom		
							550,00	110,00	660,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210056	30.08.2021		6441		ECOLOGIC group s. r. o.	Malý Lapáš	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás: dotriedenie a zhodnotenie plastov (R3) : preprava plastov							t	15,000	250,00		
							ks	2,000	210,00		
							iasťka	DPH	Celkom		
							4 170,00	0,00	4 170,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210057	09.09.2021		5271		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
pracovná mikina							ks	8,000	15,991 20%	3,1982	
pracovná bunda							ks	1,000	14,658333 20%	2,931667	
							iasťka	DPH	Celkom		
							142,59	28,52	171,11		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210058	23.09.2021		7701		Lukáš Toryský- Kominárstvo Toryský	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás : revíziu komínov							ks	1,000	32,92 20%	6,58	
							iasťka	DPH	Celkom		
							32,92	6,58	39,50		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210059	24.09.2021		6441		Juraj Ja u	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás : školenie strojníkov											
opakované oboznamovanie							ks	5,000	18,00		
základný kurz obsluhy staveb.strojov							ks	1,000	115,00		
opakované oboznamovanie							ks	7,000	18,00		
							iasťka	DPH	Celkom		
							331,00	0,00	331,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210060	24.09.2021		6431		Pavol Gašpar	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás : opravu poškodeného stojiska - Šobov cena dohodou							ks	1,000	1 024,08 20%	204,82	
							iasťka	DPH	Celkom		
							1 024,08	204,82	1 228,90		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
210061	24.09.2021		5271		Drevbyt - Jozef Blaškovi	Banská Štiavnica 1	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás : montáž lexanu-prístrešky autobusových zastávk:											

Zoznam vydaných objednávok s položkami

1. ul.Obrancov mieru pri medike 2.ul. SNP pod sídl. Drie ová 3. ul. Križovatka pri BILLE cena dohodou		ks	1,000	416,67	20%	83,33			
				iastka	DPH	Celkom			
				416,67	83,33	500,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210062	28.09.2021		5271		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
Objednávame si u Vás:									
. 268 zóna najvyššej dohodnutej rýchlosti 30 km		ks	2,000	55,00	20%	11,00			
. 269 koniec zóny najvyš.dohod.rýchlosti 30 km		ks	2,000	55,00	20%	11,00			
st piky 3,5 m		ks	4,000	28,00	20%	5,60			
úchyty		ks	8,000	3,50	20%	0,70			
krytka		ks	4,000	0,50	20%	0,10			
doprava		ks	1,000	20,00	20%	4,00			
				iastka	DPH	Celkom			
				382,00	76,40	458,40			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210063	28.09.2021		5271		ALAM, s.r.o.	Bratislava	Nevybavené		
Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
Na základe telefonického dohovoru si u Vás objednáваме :									
zámok na dvierka		ks	2,000	16,00	20%	3,20			
parkovisko ul. Mládežnícka, Banská Štiavnica									
				iastka	DPH	Celkom			
				32,00	6,40	38,40			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210064	30.09.2021		6431		Ján Majan ik - REMATRANS	Tur a nad Bodvou	Nevybavené		
Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
Objednávame si u Vás :									
prepravu vo ne ložených plastov z triedeného zberu									
kamiónom : walking floor. KS 909 EO									
miesto nakládky: Zberný dvor									
Antolská 46, 969 01 Banská Štiavnica									
miesto vykládky: Tenarry Slovakia s.r.o.									
Šenkvičká cesta 15C, 902 04 Pezinok									
cena dohodou		ks	1,000	280,00	20%	56,00			
				iastka	DPH	Celkom			
				280,00	56,00	336,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210065	22.09.2021		6441		TaM trans pedition s.r.o.	Šarovce	Nevybavené		
Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
Objednávame si u Vás :									
motorovú naftu		l	4,501	1 000,00	20%	200,00			
				iastka	DPH	Celkom			
				4 501,00	900,20	5 401,20			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
210066	26.10.2021		6441		RADIM JOSIEK	Ostrava	Nevybavené		
Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
Objednávame si u Vás:									
idlo svetiel spiatky a náhonu tachometra		ks	1,000	10,00					
palivový filter Gazela		ks	1,000	24,00					
olejový filter		ks	1,000	10,00					
vzduchový filter Gazela		ks	1,000	21,00					

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom	
							65,00	0,00	65,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210067	26.10.2021		527		zn.enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
Objednávame si u Vás:										
201 - Daj prednos v jazde priem. 900mm							ks	1,000	41,00 20%	8,20
240 - maximálna hmotnosť 3t priem. 600mm							ks	1,000	41,00 20%	8,20
271 - zákaz státiť priem. 500 mm							ks	2,000	41,00 20%	8,20
253 - 30 najvyššia povolená rýchlosť priem. 600							ks	1,000	41,00 20%	8,20
504 - priebežná platnosť zvisle 600x330mm							ks	1,000	33,00 20%	6,60
úchyty							ks	10,000	3,50 20%	0,70
doprava							ks	1,000	12,00 20%	2,40
							iastka	DPH	Celkom	
							285,00	57,00	342,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210068	05.11.2021		644		MAT - obaly, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
Objednávame si u Vás :										
Žlté vrecia - rolka 25ks							rol	480,000	1,61 20%	0,32
							iastka	DPH	Celkom	
							772,80	154,56	927,36	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210069	09.11.2021		643		Tech.služby Žiar nad Hronom, spol.s.r.o.	Žiar nad Hronom	Nevybavené			
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
Objednávame si u Vás :										
odvoz a likvidáciu odpadu - farby 200128							ks	1,000	3 821,43 20%	764,29
							iastka	DPH	Celkom	
							3 821,43	764,29	4 585,72	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210070	15.11.2021		5271		Sukromná stredná odborná škola, Hliník nad Hronom	Hliník nad Hronom	Nevybavené			
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
Objednávame si u Vás :										
preškolenie zamestnanca - Jarábek Jozef							ks			
zváranie strojov kovov a súvisiacich predpisov										
dodržiavaných pri zváraní kovov										
a bezpečnostných predpisov							ks	1,000	48,85	
							iastka	DPH	Celkom	
							48,85	0,00	48,85	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210071	18.11.2021		644		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené			
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
Objednávame si u Vás:										
Rozvádza RPE3-063H11/01200E1K1							ks	1,000	132,85 20%	26,57
cievka 12V HYDRO - 004211331							ks	1,000	25,59 20%	5,12
Prepravné náklady							ks	1,000	12,00 20%	2,40
							iastka	DPH	Celkom	
							170,44	34,09	204,53	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
210072	22.11.2021		527		O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené			
Text							MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zava
Objednávame si u Vás:										
napájacia (usmerovač) na víťaznú výzdobu							ks	10,000		
Dekor - Drape Sail. - celé studená biela							ks	5,000		
cena							ks	1,000	240,80 20%	48,16

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							240,80	48,16	288,96		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
210073	30.11.2021		643		Vosting, s.r.o.	Brno	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
nože pravé							ks	40,000	8,13		
nože avé							ks	40,000	8,13		
balné								1,000	10,00		
doprava								1,000	30,00		
							iastka	DPH	Celkom		
							690,40	0,00	690,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
210074	28.12.2021		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
. 272 Parkovanie							ks	2,000	40,00 20%	8,00	
. 27 Symbol osoby so zdravotným postihnutím							ks	2,000	33,00 20%	6,60	
St piky 3,5 m							ks	2,000	28,00 20%	5,60	
úchyty							ks	10,000	3,50 20%	0,70	
doprava								1,000	18,00 20%	3,60	
							iastka	DPH	Celkom		
							255,00	51,00	306,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
220001	18.01.2022		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
mobilné WC s pisoárom											
ul. Obrancov mieru - as Štefultov - klzisko							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
obdobie : 21.01.2022 - 28.02.2022											
							iastka	DPH	Celkom		
							45,00	9,00	54,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
220002	18.01.2022		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
. 305 obec s nápisom :											
Banská Štiavnica as Štefultov											
ve kos : 840 x 1260							ks	1,000	110,00 20%	22,00	
. 306 koniec obce s nápisom :											
Banská Štiavnica as Štefultov											
ve kos : 840 x 1260							ks	1,000	110,00 20%	22,00	
st piky 4 m							ks	4,000	32,00 20%	6,40	
úchyty							ks	8,000	3,50 20%	0,70	
doprava							ks	1,000	23,00 20%	4,60	
							iastka	DPH	Celkom		
							399,00	79,80	478,80		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
220003	25.01.2022		644		EUROMAR spol. s r.o.	Spišská Nová Ves	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
1 x kamión posypovej soli + doprava							t	1,000	96,00 20%	19,20	
							iastka	DPH	Celkom		
							96,00	19,20	115,20		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220004	01.02.2022		644		HYCA s.r.o.	Pezinok	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	servis v rámci reklamácie - BS 658 AZ								
	dopravné náklady BB-BS-BB				km	100,00	0,70 20%	0,14	
							iastka	DPH	Celkom
							70,00	14,00	84,00
220005	02.02.2022		644		KSR Kame olomy SR, s.r.o.	Zvolen	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	drvené kamenivo 4/8				t	300,000	14,73 20%	2,95	
	bez dopravy						iastka	DPH	Celkom
							4 419,00	883,80	5 302,80
220006	02.02.2022		644		MAT - obaly, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	700x1100/0.03 modré 1% farbivo				rol	160,000	1,62 20%	0,32	
	700x1100/0.04 zelené 1% farbivo				rol	160,000	2,00 20%	0,40	
	700x1100/0.03 žlté 1% farbivo				rol	400,000	1,62 20%	0,32	
	700x1100/0.03 červené 1% farbivo				rol	90,000	1,66 20%	0,33	
	(rolka 25 ks)								
	cena v rátane dopravy						iastka	DPH	Celkom
							1 376,60	275,32	1 651,92
220007	23.02.2022		6441		Technická inšpekcia, a.s.	Bratislava 2 - Ružinov	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás overenie vedomostí obsluhy								
	vyhradených technických zariadení PZ, TZ,ZZ								
	v zmysle vyhlášky MSPVaR SR . 508/2009 Z.z.								
	Zubka Jakub , Vasi Juraj								
	termín : 07.03.2022						iastka	DPH	Celkom
							0,00	0,00	0,00
220008	28.02.2022		527		zn aenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	DZ . 272 parkovanie				ks	1,000	20,00 20%	4,00	
	dodatková DZ .27 symbol - osoba so zdravotným postihnutím				ks	1,000	16,50 20%	3,30	
	úchyty				ks	4,000	3,50 20%	0,70	
	doprava				ks	1,000	18,00 20%	3,60	
							iastka	DPH	Celkom
							68,50	13,70	82,20
220009	08.03.2022		770		MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.	Lu enec	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2022:								
	monitoring sadania telesa								
	uzatvorenej skládky odpadu				ks	1,000	530,00 20%	106,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							530,00	106,00	636,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220010	08.03.2022		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si uVás na rok 2022:											
meranie sklád.plynov 3 šachty 2x ro ne							ks	6,000	25,00 20%	5,00	
doprava meracej jednotky 2x 125 km x 2 cesty							km	500,000	0,50 20%	0,10	
vypracovanie ro nej správy meraní							hod	15,000	13,00 20%	2,60	
							iastka	DPH	Celkom		
							595,00	119,00	714,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220011	08.03.2022		644		Prva dopravno-mechaniza na spol. s r.o.	Zvolen /P.O.Box 18	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022:											
servisné práce a dodanie náhr.dielov							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220012	08.03.2022		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022:											
Johnny sport limetkový-mobilné WC s pisoárom							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
ul. Novozámocká - parkovisko pod Novým Zámkom							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
ul. Mládežnícka											
							iastka	DPH	Celkom		
							90,00	18,00	108,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220013	08.03.2022		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022:											
stavebný materiál pod a potreby							ks	1,000	416,666 20%	83,333	
							iastka	DPH	Celkom		
							416,67	83,33	500,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220014	08.03.2022		527		SIBAcól , s.r.o	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022:											
materiál pod a potreby							ks	1,000	416,67 20%	83,33	
							iastka	DPH	Celkom		
							416,67	83,33	500,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220015	08.03.2022		644		MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022:											
nákup nádob pod a potreby							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220016	08.03.2022		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022:											
opravy a údržby RP							ks	1,000	833,33 20%	166,67	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220017	08.03.2022		770		GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022: deratizáciu priestorov-Zberný dvor							ks	1,000	833,33 20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom		
							833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220018	15.03.2022		643		FONTANA, a.s.	Dolný Kubín	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
nože 90024 vrátane spoj.materiálu - pravé 6 mm							ks	20,000	8,00 20%	1,60	
nože 90024 vrátane spoj.materiálu - avé 6 mm							ks	20,000	8,00 20%	1,60	
šróby s metrickým závitom priemer 12 mm											
džka závitu 40 mm a samozais ovacie matky											
							iastka	DPH	Celkom		
							320,00	64,00	384,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220019	17.03.2022		527		Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Zebrakryl HS biely, 35 kg							ks	10,000	84,00 20%	16,80	
Zebrakryl HS Color červený, 35kg							ks	1,000	101,50 20%	20,30	
Zebrakryl HS Color žltý, 35 kg							ks	1,000	101,50 20%	20,30	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 043,00	208,60	1 251,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220020	08.04.2022		644		MAT - obaly, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
zltých vriec 700x1100/0.08 /15ks na rol/ cena v rátane dopravy							rol	420,000	1,25 20%	0,25	
							iastka	DPH	Celkom		
							525,00	105,00	630,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220021	13.04.2022		527		Technické služby mesta Nová Ba a	Nová Ba a	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
strojné istenie komunikácií v meste B.Štiavnica termín : od 19.04. 2022 do 22.04.2022							hod	1,000	33,33 20%	6,67	
							iastka	DPH	Celkom		
							33,33	6,67	40,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220022	27.04.2022		527		BELLIMPEX s.r.o.	Štúrovo	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky si u Vás objednáваме:											
pohybový senzor krytu							ks	1,000	185,00 20%	37,00	
plastová skri a (SCAME)							ks	1,000	9,80 20%	1,96	
Drobný materiál : chráni ka káblov, spojky							set	1,000	75,00 20%	15,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

montážne práce	set	1,000	120,00	20%	24,00
dopravné náklady : Štúrovo - B.Štiavnica	km	200,000	0,70	20%	0,14
			iasťka	DPH	Celkom
			529,80	105,96	635,76

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220023	03.05.2022		527		O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	Preložka stožiaru VO na ul. Pod Kalváriou									
	Zemné práce :									
	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150				m2	1,300	38,17	20%	7,63	
	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm,				m2	1,300	3,34	20%	0,67	
	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné				t	1,300	19,50	20%	3,90	
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie :									
	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky do 50 mm				m	7,000	3,15	20%	0,63	
	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu h bky nad 150 do				m	7,000	15,73	20%	3,15	
	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km				t	2,000	13,88	20%	2,78	
	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý alší 1 km				t	20,000	0,44	20%	0,09	
	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				t	0,500	40,00	20%	8,00	
	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výr				t	0,200	49,00	20%	9,80	
	Elektromontáže :									
	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená vo ne, vnútorná				m	14,000	1,09	20%	0,22	
	Rúrka ohybná dvojpláš ová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS				m	14,000	1,30	20%	0,26	
	Ukon enie vodi ov v rozvázda . vrátane zapojenia a vodi ovej koncovky				ks	6,000	1,08	20%	0,22	
	Ukon enie celoplastových káblov zmraš . záklopkou alebo páskou do 4 x				ks	2,000	7,87	20%	1,57	
	Teplom zmražite ná rozde ovacia hlava SKR 4 38/11 (4x4-35mm2)				ks	2,000	3,00	20%	0,60	
	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2 pre vonkaj				ks	2,000	45,00	20%	9,00	
	Spojka SVCZ 25-35 univerzálna				bal	2,000	16,99	20%	3,40	
	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uli ného, LED				ks	1,000	19,80	20%	3,96	
	Svietidlo uli né LED - preložka existujúceho svietidla				ks					
	Montáž stožiaru oce ového výšky 8 m s prírubou pre uli né svietidlá				ks	1,000	48,02	20%	9,60	
	Stožiar kuže ový STK 70/80/3PK12 prírubový zinkový, výška 8 m, ELV PRO				ks	1,000	467,00	20%	93,40	
	Montáž základového roštu pre uli né svietidlá 5-12m				ks	1,000	19,38	20%	3,88	
	Montáž základových									
	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m				ks	1,000	69,63	20%	13,93	
	Príplatok k osvet ov. stož. oce ový. Platí i pre demontáž.				ks	2,000	80,92	20%	16,18	
	Výložník oce ový jednoramenný - do hmotn. 35 kg				ks	1,000	36,10	20%	7,22	
	Výložník V1G-15/76-D zinkový jednoramenný, vyloženie 1,5 m, d 76 mm				ks	1,000	151,00	20%	30,20	
	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh				ks	1,000	21,68	20%	4,34	
	Svorkovnica stožiarová SR 721/E14/Un s krytom				ks	1,000	22,90	20%	4,58	
	Uzem ovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm				m	7,000	1,43	20%	0,29	
	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm				kg	7,000	3,00	20%	0,60	
	Svorka FeZn pripojovacia SP				ks	1,000	1,97	20%	0,39	
	Svorka FeZn pripájaca ozna enie SP 1				ks	1,000	0,89	20%	0,18	
	Svorka FeZn uzem ovacia SR03				ks	2,000	1,97	20%	0,39	
	Svorka FeZn uzem ovacia ozna enie SR 03 B				ks	2,000	1,30	20%	0,26	
	Kábel medený uložený vo ne CYKY 450/750 V 3x1,5				m	12,000	0,47	20%	0,09	
	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2				m	12,000	0,82	20%	0,16	
	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkaj				m	14,000	1,55	20%	0,31	
	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2				m	14,000	3,00	20%	0,60	
	Príplatok na za ahovanie káblov, váha kábla do 2 kg				m	14,000	1,14	20%	0,23	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Demontáž stožiaru osvetlovacieho ostatného oceňového do 10 m	ks	1,000	77,96	20%	15,59
Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	1,000	35,92	20%	7,18
Demontáž výzbroja stožiarov pre 1 okruh	ks	1,000	17,65	20%	3,53
Demontáž na spätnú montáž - svietidla zo stožiaru do 10 kg vrátane odp	ks	1,000	12,71	20%	2,54
Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					
Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ru ný výk	m3	0,800	76,17	20%	15,23
Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeme	m3	0,800	68,00	20%	13,60
Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlan	m3	0,800	95,00	20%	19,00
H benie káblvej ryhy ru ne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine tr	m	5,000	13,47	20%	2,69
Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir.	m	5,000	1,53	20%	0,31
Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,520	15,80	20%	3,16
Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	5,000	0,55	20%	0,11
Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, d . 250 m, farba červená, HAGARD	m	5,000	0,12	20%	0,02
Ru ný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70	m	5,000	2,50	20%	0,50
Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli vä	m2	2,500	2,79	20%	0,56
Hodinové zú tovacie sadzby:					
Montážna plošina MP16	hod	4,000	25,00	20%	5,00
Doprava	kpl	1,000	300,00	20%	60,00
			iastka	DPH	Celkom
			2 458,01	491,60	2 949,61

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220024	09.05.2022		643		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2022:								
	Odber vzoriek podzemných vôd erpaním (3 vrty 2x ro ne)				odb	6,000	22,00 20%	4,40	
	Odber vzoriek priesakovej vody (1 objekt 2x ro ne)				odb	2,000	9,00 20%	1,80	
	Terénne merania základných parametrov (pH, vodivos , teplota, farba, z				mer	8,000	6,50 20%	1,30	
	Stanovenie rozpusteného kyslíka				sta	8,000	3,00 20%	0,60	
	Stanovenie nerozpustených látok				sta	8,000	5,00 20%	1,00	
	Stanovenie rozpustených látok				sta	8,000	5,00 20%	1,00	
	Stanovenie ChSK-Cr				sta	8,000	7,00 20%	1,40	
	Stanovenie fenolov				sta	8,000	10,00 20%	2,00	
	Stanovenie fluoridov				sta	8,000	3,00 20%	0,60	
	Stanovenie bóru				sta	8,000	4,00 20%	0,80	
	Stanovenie bária				sta	8,000	7,00 20%	1,40	
	Stanovenie amónnych iónov				sta	8,000	3,00 20%	0,60	
	Stanovenie obsahu NEL vo vzorkách vôd				sta	8,000	25,00 20%	5,00	
	Stanovenie aniónaktívnych tenzidov				sta	8,000	7,00 20%	1,40	
	Stanovenie TOC				sta	8,000	25,00 20%	5,00	
	Manipula né práce, vyhodnocovanie, evidencia				úko	8,000	5,00 20%	1,00	
	Vypracovanie závere nej ro nej správy s návrhom opatrení				hod	40,000	13,00 20%	2,60	
							iastka	DPH	Celkom
							1 594,00	318,80	1 912,80

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220025	12.05.2022		527		Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Zebra kryl HS biely, 35 kg				ks	2,000	84,00 20%	16,80	
	Zebra kryl HS Color červený, 35kg				ks	1,000	101,50 20%	20,30	
							iastka	DPH	Celkom
							269,50	53,90	323,40

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	oplotenia 2500 x 1100 mm		bm	331,200	1,50	20%	0,30		
					iastka	DPH	Celkom		
					826,80	165,36	992,16		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220032	01.06.2022		644		ZACHRANNA SLUZBA SOS Servis	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: zdravotnú službu na Štiavnický krosstriatlon - Banský Studenec termín: 30.07.2022 technika: terénne vozidlo 4x4 , štvorkolka vybavenie: poskytnutie prvej pomoci vyk benie, zlomeniny, ahké povrch. poranenia cena dohodou				ks	1,000	416,6666 20%	83,3333	
						iastka	DPH	Celkom	
						416,67	83,33	500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220033	01.06.2022		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: mobilné WC po as letnej turistickej sezóny na plážach pre pri ahých jazerách, parkoviskách a ihrisku: Po úvadlianske jazero:15.06.22-30.09.22 jazero Klinger: 15.06.22-30.09.22 Belianske jazero: 15.06.22.-30.09.22 multifunk .ihrisko-Drie ová : 15.06.22 - 30.09.22 Ihriská pri ZŠ J.Kollára: 15.06.22-30.09.22 parkovisko " ervená stud a": 15.06.22-30.09.22 jazero Vodárenská_15.06.22-30.09.22				ks	2,000	55,00 20%	11,00	
					ks	1,000	55,00 20%	11,00	
					ks	1,000	55,00 20%	11,00	
					ks	1,000	55,00 20%	11,00	
					ks	1,000	55,00 20%	11,00	
					ks	1,000	55,00 20%	11,00	
					ks	1,000	55,00 20%	11,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						440,00	88,00	528,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220034	10.06.2022		770		Marián Ben aj - PYROMA	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás : kontrola hasiacich prístrojov kontrola hydrantu kontrola podzemného hydrantu oprava hasiaceho prístroja P6 oprava hasiaceho prístroja P2 vypracovanie revíznej správy				ks	53,000	2,20		
					ks	4,000	11,65		
					ks	2,000	6,89		
					ks	9,000	14,50		
					ks	2,000	11,00		
					ks	1,000	3,50		
						iastka	DPH	Celkom	
						332,98	0,00	332,98	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220035	20.06.2022		527		zn aenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u vás : . 272 parkovisko . 506 symbol invalid úchyty st pik 3,5 m doprava				ks	1,000	40,00 20%	8,00	
					ks	1,000	33,00 20%	6,60	
					ks	10,000	3,50 20%	0,70	
					ks	1,000	31,50 20%	6,30	
					ks	1,000	15,00 20%	3,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						154,50	30,90	185,40	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220036	21.06.2022		644		Stredoslov.vodár. prev.spolo nos a.s.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás : opravu hydrantu v areáli Technických služieb,m.p.				ks	1,000	416,67 20%	83,33	
						iastka	DPH	Celkom	
						416,67	83,33	500,00	
220037	23.06.2022		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás : . 232 Zákaz vjazdu pre všetky mot.vozidlá dodat. .509 okrem dopravnej obsluhy a rezidentov . 201 daj prednos v jazde stĺpik 3,5 m úchyty doprava				ks	2,000			
					ks	2,000			
					ks	2,000			
					ks	4,000			
					ks	10,000			
					ks	1,000			
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
220038	29.06.2022		644		Slovenská legálna metrológia, n.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás : kalibráciu meradiel - prietokomery s rozsahom nad 0,53/h do 5m3/h - merané v 3 bodoch doprava				ks	1,000	166,00 20%	33,20	
					km	1,000	0,80 20%	0,16	
						iastka	DPH	Celkom	
						166,80	33,36	200,16	
220039	29.06.2022		644		ViOn, a.s.	Zlaté Moravce	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás : dodanie motorovej nafty do bencalora adresa: E.M.Šoltésovej 1 , B.Štiavnioca termín : 27. týžde 2022				l	4 000,000	1,60165 20%	0,32033	
						iastka	DPH	Celkom	
						6 406,60	1 281,32	7 687,92	
220040	29.06.2022		644		NEXUS PLUS, s.r.o.	Dunajská Streda	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás : vyváženie ventilátora na vozidle : Mercedes UNIMOG								
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
220041	29.07.2022		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás : DZ parkovisko 500 m - 400 x 900 mm DZ parkovisko 50 m - 400 x 900 mm DZ parkovisko FREE - 1250 x 750 mm st piky - 4 m úchyty dprava				ks	1,000			
					ks	1,000			
					ks	1,000			
					ks	2,000			
					ks	10,000			
					ks	1,000			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220042	23.08.2022	06.09.2018	527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
PN3 - plotový diel prieh adného mobilného oplatenia							ks	550,000			
2500x1100 mm											
termín : 8.9. 2022											
vrátenie : 12.9.2022											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220043	07.09.2022		644		Grosche s.r.o.	Sú ov-Hradná	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
dobierka							ks	1,000	0,50		
kuriér							ks	1,000	3,70		
tools hasi ská hadica B 3" 75 mm 20 m							ks	2,000	34,90		
							iastka	DPH	Celkom		
							74,00	0,00	74,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220044	09.09.2022		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
zaokrúh ovanie							ks	1,000	-0,02		
z ava 3%							ks	1,000	-7,65		
dobierka							ks	1,000	1,00		
flisová pracovná bunda 506 M							ks	1,000	17,99		
reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW 3XL							ks	1,000	38,39		
reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW 2XL							ks	1,000	38,39		
reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW XL							ks	1,000	38,39		
reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW L							ks	1,000	38,39		
zimná bunda s kapuc ou Blizzard gelb, L (52)							ks	1,000	27,79		
zimná bunda s kapuc ou Blizzard gelb, 3XL (62)							ks	1,000	27,79		
zimná bunda s kapuc ou Blizzard gelb XL (56)							ks	1,000	27,79		
							iastka	DPH	Celkom		
							248,25	0,00	248,25		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220045	22.09.2022	31.10.2022	644		UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na základe ponuky . 220166 na FUMO											
BS245AO:											
práca technika KT							hod	40,000	36,00 20%	7,20	
spotrebný materiál							ks	1,000	50,00 20%	10,00	
motor F1C-E5 AT							ks	1,000	14 647,50 20%	2 929,50	5,00%
							iastka	DPH	Celkom		
							15 405,13	3 081,03	18 486,16		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220046	30.09.2022		644		Jozef Majer - AZOR - chovate ské potreby	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás:											
HT 135 - vyvetvovacia benzínová píla							ks	1,000	957,50 20%	191,50	
							iastka	DPH	Celkom		
							957,50	191,50	1 149,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
220047	30.09.2022	14.10.2022	644		MEVA-SK s.r.o. Rož ava	Brzotín	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
polyetylénové vrece 120 l - bal 25 ks							ks	2,000	5,30 20%	1,06	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	kuka nádoba 110 l - 1 mm	ks	2,000	44,00	20%	8,80				
	plastový kontajner 1 100 l ierny - oblé veko	ks	1,000	201,00	20%	40,20				
				iastka	DPH	Celkom				
				299,60	59,92	359,52				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220048	30.09.2022		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW , 52 L				ks	5,000	38,59			
	reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW , 60 - 2XL				ks	1,000	38,59			
	zimná pracovná bunda s kapuc ou HERMANN, 56 XL				ks	3,000	34,79			
	zimná pracovná bunda s kapuc ou HERMANN, 60 - 2XL				ks	1,000	34,79			
	zimná pracovná bunda s kapuc ou HERMANN, 62 - 3XL				ks	1,000	34,79			
	latexové rukavice FLUO OX YELLOW, XL				ks	24,000	0,59			
	latexové rukavice FLUO OX YELLOW, XL				ks	24,000	0,58			
	nehor avé antistatické montérky , 56 XL				ks	1,000	25,19			
	nehor avá mont. blúza, 56, XL				ks	1,000	28,79			
	dámska pracovná bunda OVER LADY, 44 L				ks	1,000	39,79			
	dobierka				ks	1,000	1,00			
	zaokrúhlenie				ks	1,000	-0,86			
	z ava 5%				ks	1,000	-25,38			
							iastka	DPH	Celkom	
							502,10	0,00	502,10	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220049	21.10.2022		527		O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:									
	napája (usmer ova) na viano nú výzdobu				ks	5,000				
							iastka	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220050	24.10.2022		6431		ENVI GEOS Nitra, s.r.o.	Lužianky	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás odber nebezpe ných odpadov zo zberného dvora:									
	rozpúš adlá (200113)				t	0,500	750,00	20%	150,00	
	farby - N-tuhé (200127)				t	0,500	500,00	20%	100,00	
	farby - N-tuhé (200127)				t	0,800	850,00	20%	170,00	
	absorbenty (150202)				t	0,300	450,00	20%	90,00	
	N obaly (200105)				t	0,200	420,00	20%	84,00	
	doprava				ks	1,000	285,00	20%	57,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 809,00	361,80	2 170,80	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220051	07.11.2022		770		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2022:									
	revíziu tlakových zariadení				ks					
							iastka	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220052	24.11.2022	04.12.2022			EUROMAR spol. s r.o.	Spišská Nová Ves	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	vo ne ložená posypová so s protispekacou prísadou				t	26,000	169,00	20%	33,80	
							iastka	DPH	Celkom	
							4 394,00	878,80	5 272,80	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
220053	14.12.2022		527		STRABAG s.r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Úprava a zhutnenie terénu pri futbalovom štadióne v Banskej Štiavnici					1,000	4 000,00 20%	800,00
						iasťka	DPH	Celkom
						4 000,00	800,00	4 800,00
220054	19.12.2022				ubomir Povinsky SMP UNIVERSAL	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás: na ul. OM za účelom odstránenia havarijného stavu na miestnej komunik. v hornej časti ulice pod Suchým tajchom na výkopové práce šiancov vedľa MK							
						iasťka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
220055	31.12.2022				Prvá dopravná-mechanizačná spoločnosť	Zvolen /P.O.Box 18	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás servis, opravy a náhradné diely na rok 2023 podľa potreby							
						iasťka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
230001	10.01.2023				MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzoťín	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	plastová nádoba 120 l žltá				ks	2,000	22,60 20%	4,52
	plastová nádoba 120 l modrá				ks	1,000	22,60 20%	4,52
	polyetylénové vreće 120 l				ks	40,000	5,30 20%	1,06
	zaokrúhlenie				ks	1,000	-0,01	
						iasťka	DPH	Celkom
						279,79	55,96	335,75
230002	20.01.2023	23.01.2023			Kameňolom Sokolec, s.r.o.	Bzenica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	prané kamenivo, frakcia 0-4 vrátane dopravy na Maximiliánovu šachtu súradnice : 48.4437649656224, 18.88768694884166				t	100,000	13,50 20%	2,70
						iasťka	DPH	Celkom
						1 350,00	270,00	1 620,00
230003	07.02.2023		770		MIŠÍK geod.kancel. s.r.o.	Lučenec	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadu				ks	1,000	530,00 20%	106,00
						iasťka	DPH	Celkom
						530,00	106,00	636,00
230004	07.02.2023		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023: vzorkovacie a monitorovacie práce				ks	1,000	690,00 20%	138,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	laboratórne práce	ks	1,000	992,00	20%	198,40				
	vyhodnocovacie práce	ks	1,000	825,00	20%	165,00				
				iastka	DPH	Celkom				
				2 507,00	501,40	3 008,40				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230005	07.02.2023		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023:									
	Johnny sport limetkový-mobilné WC s pisoárom				ks	1,000	45,00	20%	9,00	
	ul. Novozámocká - parkovisko pod Novým Zámkom				ks	1,000	45,00	20%	9,00	
	ul. Mládežnícka									
							iastka	DPH	Celkom	
							90,00	18,00	108,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230006	07.02.2023		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023:									
	stavebný materiál pod a potreby				ks	1,000	416,666	20%	83,333	
							iastka	DPH	Celkom	
							416,67	83,33	500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230007	07.02.2023		527		SIBAcól , s.r.o	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023:									
	materiál pod a potreby				ks	1,000	416,67	20%	83,33	
							iastka	DPH	Celkom	
							416,67	83,33	500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230008	07.02.2023		644		MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023:									
	nákup nádob pod a potreby				ks	1,000	833,33	20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							833,33	166,67	1 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230009	07.02.2023		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023:									
	opravy a údržby RP				ks	1,000	833,33	20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							833,33	166,67	1 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230010	07.02.2023		770		GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023:									
	deratizáciu priestorov - Zberný dvor				ks	1,000	833,33	20%	166,67	
							iastka	DPH	Celkom	
							833,33	166,67	1 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230011	07.02.2023		644		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2023:									
	servisné práce a dodanie náhr.dielov				ks	1,000				

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
230012	07.02.2023		644		BOMS, spol. s r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2023: nákup ochranných prac.pomôcok						ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iastka	DPH	Celkom		
						833,33	166,67	1 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
230013	07.02.2023	31.12.2023	644		UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás servisné práce na rok 2023										
						iastka	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
230014	07.02.2023				Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
má ané zimné rukavice DRAG WIN XL						ks	12,000	1,49 20%	0,30	
má ané zimné rukavice WINECO M						ks	12,000	1,02 20%		
má ané zimné rukavice WINORT						ks	12,000	0,89 20%	0,18	
pracovné rukavice má ané						ks	12,000	0,69 20%	0,14	
pracovné rukavice						ks	12,000	0,69 20%	0,14	
má ané zimné rukavice						ks	12,000	0,89 20%	0,18	
pracovné rukavice						ks	12,000	0,63 20%	0,13	
zaokrúhlenie						ks	1,000	-0,23		
príplatok za dobierku						ks	1,000	0,83 20%	0,17	
						iastka	DPH	Celkom		
						74,30	14,91	89,21		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
230015	10.02.2023				GAZ AUTO PRAHA, s.r.o.	Byst ice u Benešova	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
žhaviaca svie ka Andoria EURO 4(26046111)						ks	1,000	58,00		
						iastka	DPH	Celkom		
						58,00	0,00	58,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
230016	01.03.2023				MAT - obaly, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
objednávame si u Vás PE vrecia:										
700x1100/0,04 modré						rol	200,000	2,00 20%	0,40	
700x1100/0,04 žlté						rol	1 000,000	2,18 20%	0,44	
						iastka	DPH	Celkom		
						2 580,00	516,00	3 096,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
230017	10.03.2023				RADIM JOSIEK	Ostrava	Nevybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
brzdové obloženie						sad	1,000	72,00		
brzdová hadica s okom gumová sobol 4x4						ks	2,000	22,00		
brzdové trubky Gazela ku kolesám, s holendrom						ks	4,000	10,00		
hadica zadného mostu						ks	1,000	18,00		
						iastka	DPH	Celkom		
						174,00	0,00	174,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230018	27.03.2023				Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Zebrakryl HS biely 35 kg				ks	12,000	95,00 20%	19,00
	Zebrakryl HS color ervený 35 kg				ks	4,000	115,00 20%	23,00
						iastka	DPH	Celkom
						1 600,00	320,00	1 920,00
230019	31.03.2023	12.04.2023			MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	plastový kontajner 1 100 l ierny				ks	3,000	218,00 20%	43,60
	polyetylénové vrece 120 l - bal 25 ks				ks	40,000	5,30 20%	1,06
	doprava				ks	1,000	50,00 20%	10,00
						iastka	DPH	Celkom
						916,00	183,20	1 099,20
230020	12.04.2023				Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	latexové rukavice RICK OX RED, XL				ks	24,000	20%	
	latexové rukavice RICK OX RED, L				ks	36,000		
	latexové rukavice FLUO OX, XL				ks	24,000		
	latexové rukavice FLUO OX, L				ks	12,000		
	Pracovné rukavice NITRENI COOL, XL				ks	12,000		
	Pracovné rukavice NITRENI COOL, L				ks	12,000		
	Pracovné rukavice s terikmi NIDO, XL				ks	12,000		
	Pracovné rukavice mávané v latexe RICK ECO OX, XL				ks	12,000		
	Pracovné rukavice nitrilové NITRENI OX BLACK, M				ks	24,000		
	spolu				ks	1,000	100,65	
						iastka	DPH	Celkom
						100,65	0,00	100,65
230021	24.04.2023				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Mobilné WC počas letnej turistickej sezóny na plážach pri priahlych jazeroch, parkovisku a ihrisku:							
	Poúvadlianske jazero : 01.06.2023-15.09.2023				ks	2,000	60,00 20%	12,00
	Jazero Klinger: 01.06.2023-15.09.2023				ks	1,000	60,00 20%	12,00
	Belianske jazero: 01.06.2023-15.09.2023				ks	1,000	60,00 20%	12,00
	Ihriská pri ZŠ J. Kollára - Drieová: 01.06.2023-15-09-2023				ks	1,000	60,00 20%	12,00
	Parkovisko ervená studa: 01.06.2023-30.09.2023				ks	1,000	60,00 20%	12,00
	Multifunkčné ihrisko - sídlisko Drieová: 01.06.2023-30.09.2023				ks	1,000	60,00 20%	12,00
	Veľká Vodárenská - od 01.06.2023 - 30.09.2023				ks	1,000	60,00 20%	12,00
						iastka	DPH	Celkom
						480,00	96,00	576,00
230022	24.05.2023	04.06.2023			Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	mobilné WC na podujatie "Deťom - Hasičská zbrojnica Štefultov				ks	1,000	50,00 20%	10,00
						iastka	DPH	Celkom
						50,00	10,00	60,00
230023	06.06.2023				znaenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás dopravné znaenie:							
	232 zákaz vjazdu pre všetky motorové vozidlá				ks	2,000	41,00 20%	8,20

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	507 dodatková dopravná značka OKREM DOPRAVNEJ OBSLUHY	ks	2,000	41,00	20%	8,20		
	úchyty	ks	8,000	3,50	20%	0,70		
	doprava	ks	1,000	10,00	20%	2,00		
				iastka	DPH	Celkom		
				202,00	40,40	242,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230024	19.06.2023				SLOVPAP SK s. r. o.	Žilina	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH
	krém na ruky VAKAVO				ks	148,000	0,49	20%
	mydlo toaletné Alice				ks	376,000	0,32	20%
	pastu na ruky BHP				ks	146,000	0,96	20%
						iastka	DPH	Celkom
						333,00	66,60	399,60
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230025	20.06.2023	21.06.2023			Marián Benaj - PYROMA	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH
	kompletná kontrola hasiacich prístrojov							
	opravy hasiacich prístrojov							
	kompletná kontrola hydrantov							
	kontrola podzemných/nadzemných hydrantov							
	zostavenie a vypracovanie revíznej správy							
	spolu				ks	1,000	395,38	
						iastka	DPH	Celkom
						395,38	0,00	395,38
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230026	12.07.2023				Viessmann, s.r.o.	Bratislava - mestská časť Ružička	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH
	Objednávame si u Vás:							
	7826045 - tryska na Vitolig 150 VL15 25+80 kW				ks	2,000	84,00	20%
						iastka	DPH	Celkom
						168,00	33,60	201,60
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230027	03.08.2023				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH
	mobilné WC - strelnica Banská Štiavnica - 26.08.2023 - 27.08.2023				ks	1,000		
						iastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230028	04.08.2023				Norbert Piš - PISCH	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH
	Tabu a vzorový podklad na maľovanie: 30 min. na komunikáciu:							
	preglejka 5mm				ks	1,000	41,67	20%
						iastka	DPH	Celkom
						41,67	8,33	50,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
230029	09.08.2023				znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH
	114-10 Zúžená vozovka 630 mm REF 2				ks	1,000	33,00	20%
	doprava				ks	1,000	7,00	20%
						iastka	DPH	Celkom
						40,00	8,00	48,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
230030	09.08.2023				MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	plastová nádoba 120 l ierna				ks	2,000	22,30	20%	4,46	
	plastový kontajner 1 100 l ierny				ks	1,000	218,00	20%	43,60	
	plastová nádoba 240 l ierna				ks	2,000	33,50	20%	6,70	
	polyetylénové vrecia 120 l - bal 25 ks				ks	50,000	5,00	20%	1,00	
						iasťka		DPH	Celkom	
						579,60		115,92	695,52	
230031	10.08.2023				ELKOPLAST Slovakia s.r.o.	Trenčianske Teplice	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	bio rozložiteľné vrecká 10 l- 40x42 cm, 13 my, 25 ks v rolke				ks	2 000,000	0,82	20%	0,16	
	bio rozložiteľné vrecká 10 l- 40x42 cm, 13 my, 25 ks v rolke				ks	2 000,000	0,82	20%	0,16	
	bio rozložiteľné vrecká 10 l- 40x42 cm, 13 my, 25 ks v rolke				ks	2 000,000	0,82	20%	0,16	
	bio rozložiteľné vrecká 10 l- 40x42 cm, 13 my, 25 ks v rolke				ks	2 000,000	0,82	20%	0,16	
	doprava v cene									
						iasťka		DPH	Celkom	
						6 560,00		1 312,00	7 872,00	
230032	24.08.2023	07.09.2023	527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	PN3 - plotový diel priehradného mobilného oplotenia 2500x1100 mm				m	500,000				
	termín : 07.09.2023									
	vrátenie : 11.09.2023									
						iasťka		DPH	Celkom	
						0,00		0,00	0,00	
230033	24.08.2023				MET-KOV s.r.o.	Ladomerská Vieska	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	brit na lyžicu s rozmermi: 2 270 mm x 400 mm, hrúbka 20 mm				ks	1,000	394,57	20%	78,91	
						iasťka		DPH	Celkom	
						394,57		78,91	473,48	
230034	20.09.2023				znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	272 - Parkovisko 600x600mm				ks	2,000	40,00	20%	8,00	
	St pik 4000mm				ks	2,000	46,00	20%	9,20	
	506 - 506 - 82 Symbol invalid 600x330mm				ks	2,000	33,00	20%	6,60	
	Úchyty				ks	10,000	3,50	20%	0,70	
	Doprava				ks	1,000	18,00	20%	3,60	
	zaokrúhlenie					1,000	-0,20			
						iasťka		DPH	Celkom	
						290,80		58,20	349,00	
230035	20.09.2023				MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
	plastová nádoba 240 l				ks	2,000	33,50	20%	6,70	
	kuka nádoba 110 l				ks	2,000	44,00	20%	8,80	
						iasťka		DPH	Celkom	
						155,00		31,00	186,00	
230036	27.09.2023				RAVAFOL SK2, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

				fólia anti UV - íra 690x1 270 mm	ks	1,000							
								iastka	DPH	Celkom			
								0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma			Mesto		Vybavené			
230037	02.10.2023				EMPORO, s. r. o.			Bratislava - mestská as		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
	nádoba na posyp, objem 100 l, žltá					ks	10,000	103,00	20%	20,60			
								iastka	DPH	Celkom			
								1 030,00	206,00	1 236,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma			Mesto		Vybavené			
230038	12.10.2023				PRODOMOS SK s. r. o.			Bratislava - mestská as		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
	odvod ovací betónový ž ab VODALAND PRO D400 s liat. mrežou					ks	5,000	92,33	20%	18,47			
	koncovka s odtokom pre betónový ž ab VODALAND PRO H310 210 mm					ks	1,000	7,83	20%	1,57			
	koncovka pre betónový ž ab VODALAND PRO H310 210 mm					ks	1,000	6,75	20%	1,35			
	doprava					ks	1,000	104,13	20%	20,83			
								iastka	DPH	Celkom			
								580,36	116,07	696,43			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma			Mesto		Vybavené			
230039	12.10.2023				Ján Pavlík J + P			Vel ice 413		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
	smetný kôš šes hranný - hnedý, 50x44x70 cm					ks	10,000	118,92	20%	23,78			
	s plech. pozinkov. výpl ou					ks	1,000	-59,46	20%	-11,89			
	z ava							iastka	DPH	Celkom			
								1 129,71	225,94	1 355,65			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma			Mesto		Vybavené			
230040	13.10.2023				Peter Ladziansky EL- PE			Banská Štiavnica		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
	Dokon ovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov							iastka	DPH	Celkom			
								0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma			Mesto		Vybavené			
230041	16.10.2023		770		Bátovský ubor Ing.			Banská Bystrica		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
	Objednávame si u Vás na rok 2023: revíziu tlakových zariadení					ks		iastka	DPH	Celkom			
								0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma			Mesto		Vybavené			
230042	17.10.2023				Stredoslov.vodár. prev.spolo nos a.s.			Banská Bystrica		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
	likvid. odpadových vôd pod a potreby v roku 2023							iastka	DPH	Celkom			
								0,00	0,00	0,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma			Mesto		Vybavené			
230043	19.10.2023				OBCHOD S PALIVOM BB s.r.o.			Banská Bystrica		Nevybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava		
	posypová so vo ne ložená					t	50,000	143,00	20%	28,60			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							7 150,00	1 430,00	8 580,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230044	02.11.2023				KAMI - Ing. Jozef Karabelly	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás práce na oprave hrobov a pamätníkov po II. sv. vojne: Pomník Teplý potok :							ks	1,000	9 515,50 20%	1 903,10	
- rozobratie pomníka, demontáž mramorovej tabule											
- renovácia mramorovej tabule, obnova nápisov											
- rozobratie ryolitového muriva zadnej steny pomníka											
							iastka	DPH	Celkom		
							9 515,50	1 903,10	11 418,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230045	02.11.2023	02.11.2023			ELGEO-BANSKÁ s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás práce na oprave hrobov a pamätníkov po II. sv. vojne : Pomník Štefultov :							ks	1,000	5 426,37 20%	1 085,27	
- úprava prístupovej plochy, demontáž panelov, podsyp kamenivom 32/63, betonáž											
- špárovanie panelov											
- výmena obrubníkov vrátane dodávky a osadenia											
							iastka	DPH	Celkom		
							5 426,37	1 085,27	6 511,64		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230046	02.11.2023				R.B.D. DEVELOPMENT s.r.o.	Prešov	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás práce na Pamätníku padlých - Štefultov							ks	1,000	1 768,17 20%	353,63	
- oprava schodov pri vstupe											
- zábradlia schodiska - montáž a dodávka											
							iastka	DPH	Celkom		
							1 768,17	353,63	2 121,80		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230047	15.11.2023	20.11.2023			Štefan Sú ovec - ELEKTROPROJEKT	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
vypracovanie protokolov o ur ení vonkajších vplyvov na elektrické zariadenia prevádzkovaných objektov											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230048	15.11.2023				Svet kovu s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
zhotovenie samonosnej brány pre rozmer otvoru 6000 mm , výška 2000 mm							ks	1,000	3 787,00 20%	757,40	
v cene je nosník do betónu pre osadenie brány											
2x st p 100x100											
motorizácia											
10 x ovláda , GSM modul											
zinkovanie, montáž, uvedenie do prevádzky											
							iastka	DPH	Celkom		
							3 787,00	757,40	4 544,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230049	15.11.2023				ELGEO-BANSKÁ s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás práce na oprave hrobov a pamätníkov po II. sv. vojne: Pomník Teplý potok:							ks	1,000	9 850,84 20%	1 970,17	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

<ul style="list-style-type: none"> - vybúranie základových pásov - výkop ručný základového pásu - betón základov - spätná montáž ryolitového muriva - osadenie mramorovej tabule po renovácii - rozobratie bet. obrúb - zhotovenie obrúb po stranách pamätníka - kovové konštrukcie po stranách pamätníka 							iastka	DPH	Celkom		
							9 850,84	1 970,17	11 821,01		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
230050	01.12.2023				OBCHOD S PALIVOM BB s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
posypová so vo ne ložená							t	50,000	150,00 20%	30,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							7 500,00	1 500,00	9 000,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240001	03.01.2024				Prva dopravno-mechaniza na spol.	Zvolen /P.O.Box 18	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás servis, opravy a náhradné diely na rok 2024 pod a potreby											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240002	15.01.2024				PROENERGY, s. r. o.	Liptovský Mikuláš	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky . 24-014 PD si u Vás objednáваме: - projektová dokumentácia (VARIANT 2)							ks	1,000	9 900,00 20%	1 980,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							9 900,00	1 980,00	11 880,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240003	16.01.2024				OBCHOD S PALIVOM BB s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
posypová so vo ne ložená							t	27,000	150,00 20%	30,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							4 050,00	810,00	4 860,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240004	16.01.2024				OBCHOD S PALIVOM BB s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
posypová so vo ne ložená							t	27,000	165,00 20%	33,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							4 455,00	891,00	5 346,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240005	17.01.2024				Miroslav Blahút	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
záznam o prevádzke vozidla - kópia							ks	200,000	1,75 20%	0,35	
záznam o prevádzke vozidla							ks	200,000	2,67 20%	0,53	
							iastka	DPH	Celkom		
							883,33	176,67	1 060,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
240006	18.01.2024				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Na základe cenovej ponuky . 240322 si u Vás objednávame:

brit gumený 40x250x3500/úkos	ks	1,000	240,01	20%	48,00
prepravné náklady	ks	1,000	28,37	20%	5,67

iastka	DPH	Celkom
268,38	53,68	322,06

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
240007	18.01.2024		770		Ing. Michal Mišík	Lu enec	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadu				ks	1,000	583,00 20%	116,60	
	Objednávame si u Vás na rok 2023: monitoring sadania telesa uzatvorenej skládky odpadu				ks	1,000	530,00 20%	106,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						1 113,00	222,60	1 335,60	
240008	18.01.2024		770		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: vzorkovacie a monitorovacie práce laboratórne práce vyhodnocovacie práce				ks	1,000	690,00 20%	138,00	
					ks	1,000	992,00 20%	198,40	
					ks	1,000	825,00 20%	165,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						2 507,00	501,40	3 008,40	
240009	18.01.2024		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: stavebný materiál pod a potreby				ks	1,000	416,666 20%	83,333	
						iastka	DPH	Celkom	
						416,67	83,33	500,00	
240010	18.01.2024		527		SIBAcot, s.r.o	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: materiál pod a potreby				ks	1,000	416,67 20%	83,33	
						iastka	DPH	Celkom	
						416,67	83,33	500,00	
240011	18.01.2024		644		MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: nákup nádob pod a potreby				ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iastka	DPH	Celkom	
						833,33	166,67	1 000,00	
240012	18.01.2024		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2024: opravy a údržby RP				ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iastka	DPH	Celkom	
						833,33	166,67	1 000,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
240013	18.01.2024		770		GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica	Nevybavené
	Text						
	Objednávame si u Vás na rok 2024: deratizáciu priestorov - Zberný dvor						
					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
					ks 1,000	833,33 20%	166,67
						iastka	DPH Celkom
						833,33	166,67 1 000,00
240014	18.01.2024		644		Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené
	Text						
	Objednávame si u Vás na rok 2024: servisné práce a dodanie náhr.dielov						
					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
					ks 1,000		
						iastka	DPH Celkom
						0,00	0,00 0,00
240015	18.01.2024		644		BOMS, spol. s r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené
	Text						
	Objednávame si u Vás na rok 2024: nákup ochranných prac.pomôcok						
					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
					ks 1,000	833,33 20%	166,67
						iastka	DPH Celkom
						833,33	166,67 1 000,00
240016	18.01.2024	31.12.2024	644		UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené
	Text						
	Objednávame si u Vás servisné práce na rok 2024						
					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
						iastka	DPH Celkom
						0,00	0,00 0,00
240017	18.01.2024		770		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica	Nevybavené
	Text						
	Objednávame si u Vás na rok 2024: revíziu tlakových zariadení						
					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
					ks		
						iastka	DPH Celkom
						0,00	0,00 0,00
240018	19.01.2024		644		RESKOP s.r.o.	Poniky	Nevybavené
	Text						
	Objednávame si u Vás na rok 2024: školenie pracovníkov a revíziu zdvíhacích zariadení						
					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
					t 54,000	141,66 20%	28,33
						iastka	DPH Celkom
						7 649,64	1 529,93 9 179,57
240019	30.01.2024				OBCHOD S PALIVOM BB s.r.o.	Banská Bystrica	Nevybavené
	Text						
	posypová so vo ne ložená						
					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
					t 54,000	141,66 20%	28,33
						iastka	DPH Celkom
						7 649,64	1 529,93 9 179,57
240020	05.02.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené
	Text						
	Objednávame si u Vás: na základe cenovej ponuky . 0-2024025						
					MJ Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
					ks 1,000	92,50 20%	18,50

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
								iasťka	DPH	Celkom		
								92,50	18,50	111,00		
240021	23.02.2024				Michal Híkl - MJOLMI	Banská Štiavnica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	objednávame si u Vás: 20 ks štvorhranné šrouby na kanál							ks	1,000	39,50 20%	7,90	
								iasťka	DPH	Celkom		
								39,50	7,90	47,40		
240022	27.02.2024				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	kefa tanierová 400 mm							ks	2,000	260,31 20%	52,06	
	kefa valcová PPN 750 mm							ks	2,000	193,32 20%	38,66	
	prepravné náklady							ks	1,000	34,37 20%	6,87	
	lišta vodná 1750 mm_020001268							ks	1,000	256,02 20%	51,20	
	tryska JBU 1190 mosadz							ks	5,000	46,82 20%	9,36	
	prepravné náklady							ks	1,000	13,18 20%	2,64	
								iasťka	DPH	Celkom		
								1 444,93	288,99	1 733,92		
240023	28.02.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:											
	321 - jednosmerná premávka 600x600							ks	1,000	45,00 20%	9,00	
	230 - zákaz vjazdu vš. vozidiel 420 mm							ks	1,000	35,00 20%	7,00	
	úchyty							ks	4,000	3,50 20%	0,70	
	doprava							ks	1,000	10,00 20%	2,00	
								iasťka	DPH	Celkom		
								104,00	20,80	124,80		
240024	06.03.2024				EMPORO, s. r. o.	Bratislava - mestská časť Stará	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	parková lavica s operadlom, betónové podnoží											
	s drevenými latami, dĺžka 1,5 m, s adaptérom pre ukotvenie							ks	6,000	229,00 20%	45,80	
								iasťka	DPH	Celkom		
								1 374,00	274,80	1 648,80		
240025	03.04.2024				Banskobystrická regionálna správa	Banská Bystrica	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 16 si u Vás objednáваме:											
	- vysprávky teplou oba ovanou zmesou so zapílením pod a potreby							ks	1,000	2 038,92 20%	407,78	
								iasťka	DPH	Celkom		
								2 038,92	407,78	2 446,70		
240026	04.04.2024				Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Zebrakryl HS biely 35 kg							ks	12,000	95,00 20%	19,00	
	Zebrakryl HS color červený 35 kg							ks	4,000	115,00 20%	23,00	
								iasťka	DPH	Celkom		
								1 600,00	320,00	1 920,00		
240027	05.04.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Objednávame si u Vás: na základe cenovej ponuky . 0-2024101		ks	1,000	253,50	20%	50,70			
				iastka	DPH	Celkom			
				253,50	50,70	304,20			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
240028	15.04.2024				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Mobilné WC po as letnej turistickej sezóny na plážach pri pri ahlych jazerách, parkovisku a ihrisku:									
Po úvadlianske jazero : 01.06.2024 - 15.09.2024				ks	2,000	60,00	20%	12,00	
Jazero Klinger: 01.06.2024 -15.09.2024				ks	1,000	60,00	20%	12,00	
Belianske jazero: 01.06.2024 -15.09.2024				ks	1,000	60,00	20%	12,00	
Ihriská pri ZŠ J. Kollára - Drie ová: 01.06.2024 -15-09-2024				ks	1,000	60,00	20%	12,00	
Parkovisko ervená stud a: 01.06.2024 - 30.09.2024				ks	1,000	60,00	20%	12,00	
Multifunk né ihrisko - sídlisko Drie ová: 01.06.2024 -30.09.2024				ks	1,000	60,00	20%	12,00	
Ve ká Vodárenská - od 01.06.2024 - 30.09.2024				ks	1,000	60,00	20%	12,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						480,00	96,00	576,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
240029	15.05.2024				Kobit - SK s.r.o.	Dolný Kubín	Nevybavené		
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Koleso obežné ventilátora UNIMOG RVP600 .K				ks	1,000	1 070,37	20%	214,07	
uloženie servomotoru (predložisko) RVP 600				ks	1,000	1 396,85	20%	279,37	
prepravné náklady				ks	1,000	90,00	20%	18,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						2 557,22	511,44	3 068,66	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
240030	20.05.2024				Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
mobilné wc				ks	20,000	55,00	20%	11,00	
mobilné oplotenie				bm	500,000	1,50	20%	0,30	
						iastka	DPH	Celkom	
						1 850,00	370,00	2 220,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
240031	24.05.2024	31.05.2024			Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
mobilné WC na Križovatku				ks	2,000	60,00	20%	12,00	
od 01.06.2024 - 30.6.2024				ks	1,000				
od 01.07.2024 - 30.09.2024				ks	2,000				
od 01.10.2024 - 31.12.2024				ks	1,000				
						iastka	DPH	Celkom	
						120,00	24,00	144,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
240032	05.06.2024				Slovenská legálna metrológia, n.o.	Banská Bystrica	Nevybavené		
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás overenie na nasledovných meradlách:									
Meradlo: Výdajný stojan PHM									
Výrobné íslo: 1212853									
iarový kód SLM: 1118952425									
Typ meradla: K33									
Miesto výkonu: Technické služby, mestský podnik Banská Štiavnica									
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
240033	31.07.2024				zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás: na základe cenovej ponuky . 0CN20240143				ks	1,000	360,83 20%	72,17
						iastka	DPH	Celkom
						360,83	72,17	433,00
240034	05.08.2024	15.08.2024			Štefan Sú ovec - ELEKTROPROJEKT	Banská Štiavnica	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás vypracovanie projektovej dokumentácie na bleskozvod na budove "Sklady"				ks	1,000	150,00	
						iastka	DPH	Celkom
						150,00	0,00	150,00
240035	08.08.2024				EDUCABLE s. r. o.	Stožok	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 06.08.2024 si u vás objednávame: OP a OS (elektrických revízií) verejného osvetlenia				ks	1,000	1 165,75 20%	233,15
						iastka	DPH	Celkom
						1 165,75	233,15	1 398,90
240036	12.08.2024	05.09.2024	527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	PN3 - plotový diel prieh adného mobilného oplotenia 2500x1100 mm termín : 05.09.2024 vrátenie : 09.09.2024				m	420,000		
						iastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
240037	21.08.2024				O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás: lucerny, typ svetidla v LED úprave st p, výška 3740 mm				ks	4,000	980,00 20%	196,00
					ks	2,000	1 630,00 20%	326,00
						iastka	DPH	Celkom
						7 180,00	1 436,00	8 616,00
240038	21.08.2024				O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás innosťina základe cenovej ponuky zo d a 22.04.24							
						iastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
240039	05.09.2024				EDUCABLE s. r. o.	Stožok	Nevybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 02.09.2024 si u vás objednávame: OP a OS (elektrických revízií)				ks	1,000	1 462,50 20%	292,50
						iastka	DPH	Celkom
						1 462,50	292,50	1 755,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Celkom	689 928,59	111 890,95	801 819,54
---------------	-------------------	-------------------	-------------------